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1 1 1 1
VENDRAPPA NIVRUTTADPO, DDPI 

GULBARGA DT
05-01-1931 17-03-1959 MA MPED PR 23-10-1974 23-10-1974 1974 OTH 0 03-10-1974 NO RETIRED

2 2 2 2

DAMAYANTI S SARKARI 

SHIKSHAKARA TARABETI SANSTHE 

BIDARA DT

08-01-1931 15-06-1963 BA BPED PR 11-08-1975 11-08-1975 1975 OTH 0 29-03-1975 NO RETIRED

3 3 3 3 JARJA JEMSDPO, DDPI BIDAR DT 09-01-1931 19-06-1969 MA MPED PR 11-08-1975 11-08-1975 1975 OTH 0 29-03-1975 NO RETIRED

4 4 4 4 VISHAKANTAPPA GJC BA BIDAR DT 16-01-1931 20-03-1976 BA BPED DR 20-03-1976 20-03-1976 1976 OTH 0 20-03-1976 NO RETIRED

5 5 5 5
BANDARI ES,VI CHINTAMANI RAV GJC 

SHAHAPURA GULBARGA DT
23-01-1931 22-12-1969 MA BPED PR 10-11-1976 10-11-1976 1976 OTH 0 01-01-1976 NO RETIRED

6 6 6 6
GURULINGAPPA TADAKALE GJC 

GULBARGA DT
29-01-1931 20-07-1961 MA BPED PR 19-02-1977 19-02-1977 1977 OTH 0 01-01-1977 NO RETIRED

7 7 7 7
SUNDARAKORALLI T T AI GULBARGA 

DT
30-01-1931 27-06-1977 BA BPED DR 27-06-1977 27-06-1977 1977 OTH 0 25-02-1977 NO RETIRED

8 8 8 8
ABDAL MUNAF SARKARI GIRLSPROW 

SHALE BELLARY DT
10-02-1931 08-06-1978 BA BPED DR 08-06-1978 08-06-1978 1978 OTH 0 07-06-1978 NO RETIRED

9 9 9 9
CHINDRARAMAPPA GJC GANGAVATI 

RAYACHURU DT
14-02-1931 26-07-1957 MA BPED PR 10-06-1978 10-06-1978 1978 OTH 0 01-01-1978 NO RETIRED

10 10 10 10
KENCHANNANAVAR EM B GJC 

BHEEMARAYANAGUDI GULBARGA, DT
15-02-1931 13-06-1978 BSC MPED DR 13-06-1978 13-06-1978 1978 OTH 0 07-06-1978 NO RETIRED

11 11 11 11
ABHIGIRA Y EM GJC LINGASAGURU, 

RAYACHURU DT
10-03-1931 16-10-1962 BA BPED PR 10-07-1978 10-07-1978 1978 OTH 0 01-01-1978 NO RETIRED

12 12 12 12
PATEELA RAMARAV GJC MARTURU 

CHITTAPURA GULBAGA
20-03-1931 17-07-1978 BCOM MPED DR 17-07-1978 17-07-1978 1978 OTH 0 07-06-1978 NO RETIRED

13 13 13 13
NADANIYAL RAJU GJC BIDAR 

NIVRUTTADPO, DDPI
25-03-1931 05-07-1951 BA BPED PR 30-09-1978 30-09-1978 1978 OTH 0 01-01-1978 NO RETIRED

14 14 14 14
CHINDRARAMAPPA GJC GANGAVATI 

RAYACHURU DT
27-03-1931 26-07-1957 MA BPED PR 06-10-1978 06-10-1978 1978 OTH 0 01-01-1978 NO RETIRED

15 15 15 15 GOVINDARAV GHS NITTUR BIDAR DT 30-03-1931 09-12-1978 BA BPED DR 09-12-1978 09-12-1978 1978 OTH 0 07-06-1978 NO RETIRED

16 16 16 16
RAMATA ARJUN RAVU, GHS KE E B 

RAYACHURU
31-03-1931 26-06-1979 BA BPED DR 26-06-1979 26-06-1979 1979 ST 0 26-06-1979 NO RETIRED

17 17 17 17
HANUMANTA BARASHETTI GHS 

GADAGI , BA KALYANABIDAR DT
07-04-1931 11-09-1979 BA BPED DR 11-09-1979 11-09-1979 1979 OTH 0 26-06-1979 NO RETIRED

18 18 18 18
AKKANNA D GHS YARMARAS 

RAYACHURU DT
14-04-1931 26-06-1965 BA BPED PR 13-06-1980 13-06-1980 1980 OTH 0 01-01-1980 NO RETIRED

ಕಲಬುರಗಿ ವಿಭಾಗದ ಶಾಲಾ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆಯ ಸರ್ಕಾರಿ ಪೌ್ರಢಶಾಲಾ ಗೌ್ ೇಡ್-1 ದೈಹಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಶಿಕ್ಷಕರ ಅಂತಿಮ ಜೇಷ್ಟ ತಾ ಪಟ್ಟಟ :01/01/2025 ರಲಿ್ಲದದ ಂತೆ 

(ಉಳಿದ ಮೂಲ ವಂದ  Residual Parental Cadre-RPC) 
(ಸರ್ಕಾರದ ಆದೇಶ ಸಂಖೆೆ : ಇಡಿ 04 ಡಿಪಿಐ 2019, ಬಂಗಳೂರು ದಿನಂಕ: 04/09/2023 ರ ಪೌರ್ಕರ ವಿಭಾಗ ಮಟ್ಟ ದ ಜೇಷ್ಠ ತಾ ಪಟ್ಟಟ  ಸಿದದ ಪಡಿಸಲಾಗಿದ)
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19 20 19 19
HORAPYATI GHS POLICE KALONI 

RAYACHURU DT
01-05-1931 13-08-1968 BA MPED PR 26-12-1981 26-12-1981 1981 OTH 0 01-02-1981 NO RETIRED

20 21 20 20
PANCHAKSHARI NIVRUTTADPO, DDPI 

GHS MALANGAVA BIDAR DT
02-05-1931 01-10-1953 BA BPED PR 28-12-1981 28-12-1981 1981 OTH 0 01-02-1981 NO RETIRED

21 23 21 21
CHANDRAMAPPA KAN?KAR GHS 

KOPPAL RAYACHURU DT
14-05-1931 26-07-1957 MA BPED PR 07-07-1984 07-07-1984 1984 OTH 0 01-01-1984 NO RETIRED

22 24 22 22
VAIJANATH METRI GHS MAILURU,BA 

KALYANA BIDAR DT
15-05-1931 21-08-1984 BA BPED DR 21-08-1984 21-08-1984 1984 ST 0 27-01-1984 NO RETIRED

23 26 23 23
SHIVARAJA HADAPADA, GHS 

KADAVADA, BA KALYANA BIDAR DT
04-06-1931 03-12-1985 BA BPED DR 03-12-1985 03-12-1985 1985 OTH 0 01-01-1985 NO RETIRED

24 27 24 24
JAIRAJA ES, GHS HARAKUDA, BA 

KALYANA,BIDAR DT
05-06-1931 19-12-1985 BA BPED DR 19-12-1985 19-12-1985 1985 OTH 0 01-01-1985 NO RETIRED

25 28 25 25
DEVID B GHS AHIRABAD RAYACHURU 

DT
06-06-1931 03-08-1978 BA BPED PR 09-03-1986 09-03-1986 1986 OTH 0 09-03-1986 NO RETIRED

26 30 26 26
SHIVAPPA BINNAHALLI GHS BHAGYA 

NAGARA KOPPAL DT
10-06-1931 27-02-1978 BA BPED PR 04-09-1986 04-09-1986 1986 OTH 0 09-03-1986 NO RETIRED

27 31 27 27 AISAK TIPPANNA GJC BIDAR DT 11-06-1931 01-03-1980 BA BPED PR 04-09-1986 04-09-1986 1986 OTH 0 09-03-1986 NO RETIRED

28 32 28 28
PANDURANGA GOSVAMI GHS 

DONIMALAI BELLARY DT
12-06-1931 01-09-1967 BA BPED PR 05-09-1986 05-09-1986 1986 OTH 0 09-03-1986 NO RETIRED

29 33 29 29
MAHANTESHA UPPINA GHS NAVILE 

KOPPAL DT
14-06-1931 24-03-1976 BA BPED PR 08-09-1986 08-09-1986 1986 OTH 0 09-03-1986 NO RETIRED

30 35 30 30
RAMRAO PATIL C. GHS, KANAGI, 

KALBURGI DIST
12-07-1931 16-08-1989 B.SC BPED DR 16-08-1989 16-08-1989 1989 OTH 0 12-07-1958 NO RETIRED

31 36 31 31 BABURAV, GHS, HALBARGA 14-07-1931 19-08-1985 BA BPED PR 19-08-1989 19-08-1989 1989 SC 0 01-01-1989 NO RETIRED

32 37 32 32
PRAKASH MORE, TIPIIO, BIIO OFFICE 

BHALKI, BIDAR DT
31-07-1931 06-09-1989 BCOM MPED DR 06-09-1989 06-09-1989 1989 OTH 0 18-01-1989 NO RETIRED

33 38 33 33
SHRAVANAKUMARA BHUTALE, GHS 

HUDAGI, HUMNABAD TA BIDAR DT
04-08-1931 24-09-1989 BA BPED DR 24-09-1989 24-09-1989 1989 ST 0 18-01-1989 NO PROMOTED

34 39 34 34
NAGABHUSHANA K EM , TPEI, BEO 

OFFICE H B HALLI, BELLARY DIST
16-08-1931 23-12-1989 BA BPED DR 23-12-1989 23-12-1989 1989 OTH 0 18-01-1989 NO PROMOTED

35 40 35 35

MANJUNATHA N , GHS 

NAGATEEBASAPURA, 

HUVINAHADAGALI TA: BELLARY DT

29-08-1931 30-12-1989 BA BPED DR 30-12-1989 30-12-1989 1989 OTH 0 18-01-1989 NO RETIRED

36 41 36 36 ASHOKA BABU LECTURE, DIET, BIDAR, 01-09-1931 01-01-1990 BA BPED DR 01-01-1990 01-01-1990 1990 SC 0 01-01-1990 NO PROMOTED

37 42 37 37

BASALINGAYYA SHIVAYYA LUTIMA, 

GJC DOTIHALA, KUSHTAGI TA: 

KOPPAL DT

03-09-1931 02-01-1990 BCOM MPED DR 02-01-1990 02-01-1990 1990 OTH 0 01-01-1990 NO RETIRED

38 43 38 38
SHANKARAPPA DODDAMANI DIET 

LECTURE RAICHUR
05-09-1931 03-01-1990 BA BPED DR 03-01-1990 03-01-1990 1990 SC 0 01-01-1990 NO PROMOTED
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39 44 39 39
BASAPPA TAGORI GHS YARAGOLA 

YADGIR TA GULBARGA DT
16-09-1931 29-01-1990 BA BPED DR 29-01-1990 29-01-1990 1990 OTH 0 01-01-1990 NO PROMOTED

40 46 40 40 VEERABHADRAPPA GHS, TALMADGI 27-09-1931 01-04-1976 BA BPED PR 11-04-1990 11-04-1990 1990 OTH 0 12-01-1990 NO RETIRED

41 47 41 41
DESHAPPA GHS RODALABANDA 

LINGASAGURU RAYACHURU DT
29-09-1931 08-10-1979 BA BPED PR 17-04-1990 17-04-1990 1990 SC 0 12-01-1990 NO RETIRED

42 48 42 42

BASAVARAJA BARODI GHS 

RAYACHURU K E B KALONI 

RAYACHURU DT

30-09-1931 27-02-1978 BA BPED PR 19-04-1990 19-04-1990 1990 OTH 0 12-01-1990 NO RETIRED

43 49 43 43

SURESH MALLIKARJUNA GJC 

RANGAMPETE SURAPURA GULBARGA 

DT

01-10-1931 07-08-1979 BA BPED PR 24-04-1990 24-04-1990 1990 OTH 0 12-01-1990 NO RETIRED

44 52 44 44
K RAJENDRAGOWDA, GJC KOTTURU, 

BELLARY
06-10-1931 11-03-1978 BA BPED PR 05-06-1990 05-06-1990 1990 OTH 0 12-01-1990 NO RETIRED

45 53 45 45
B DEVID GJC JAHEERABAD 

RAYACHURU DT
07-10-1931 24-08-1976 BA BPED PR 29-06-1990 29-06-1990 1990 OTH 0 12-01-1990 NO RETIRED

46 54 46 46
VEENA RATNAPPA GJCGIRLS BIDAR 

DT
08-10-1931 08-03-1978 BA BPED PR 29-06-1990 29-06-1990 1990 OTH 0 12-01-1990 NO RETIRED

47 57 47 47
PARUSHURAMAPPA A GHS UTTANGI 

HUVINADAGALI BELLARY DT
11-10-1931 09-07-1990 BCOM MPED DR 09-07-1990 09-07-1990 1990 OTH 0 01-01-1990 NO PROMOTED

48 58 48 48
KATTI AMANTA GHS KADECHURU 

YADGIR DT
19-10-1931 30-10-1990 BA BPED DR 30-10-1990 30-10-1990 1990 SC 0 01-01-1990 NO RETIRED

49 60 49 49

DAYANANDA ARJUNA PANCHAKATTE 

GHS REVAGI CHITTAPURA GULBARGA 

DT

23-10-1931 12-11-1990 BA BPED DR 12-11-1990 12-11-1990 1990 OTH 0 12-11-1990 NO RETIRED

50 61 50 50
KASHINATHA G PATEEL T P E O B E O 

KACHERI OWRAD BIDAR DT
28-10-1931 10-09-1985 MA MPED DR 01-12-1990 01-12-1990 1990 OTH 0 01-01-1990 NO RETIRED

51 62 51 1
VIJAYAKUMAR M GHS URDU 

KUSHTAGI KOPPAL DT
06-04-1959 02-02-1984 MA MPED CR 20-02-1991 20-02-1991 1991 OTH 0 20-02-1991 NO RETIRED

52 63 52 2
NEELAVENI G GHS GANGAVATI 

RAYACHURU DT
10-10-1955 16-02-1984 BA BPED CR 20-02-1991 20-02-1991 1991 OTH 0 20-02-1991 NO RETIRED

53 64 53 3
SHANKARA SONARA GHS MURANURU 

RAYACHURU DT
07-01-1957 16-02-1984 BA BPED CR 20-02-1991 20-02-1991 1991 OTH 0 20-02-1991 NO RETIRED

54 65 54 4 ALAISI EM GJC GIRLS RAYACHURU DT 11-03-1953 17-02-1984 BSC MPED CR 20-02-1991 20-02-1991 1991 OTH 0 20-02-1991 NO RETIRED

55 66 55 5 GADAG PUNDALIKA GHS BIDAR DT 04-03-1951 18-02-1984 BA BPED CR 20-02-1991 20-02-1991 1991 OTH 0 20-02-1991 NO RETIRED

56 67 56 6
KISHAN RAV PAVAR GHS AMBAR 

BIDAR DT
01-06-1955 20-02-1984 BA BPED CR 20-02-1991 20-02-1991 1991 SC 0 20-02-1991 NO RETIRED

57 68 57 7
JAMBANNA U D S P E D D P AI 

BELLARY DT
01-06-1956 20-02-1984 BA BPED CR 20-02-1991 20-02-1991 1991 ST 0 20-02-1991 NO RETIRED

BLOCK-II
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58 69 58 8
DODDANAGOWDA GOWDARA 

GJCKUSASHTAGI RAYACHURU
15-07-1959 20-02-1984 BA BPED CR 20-02-1991 20-02-1991 1991 OTH 0 20-02-1991 NO RETIRED

59 70 59 9
S G PATEEL GJC H B HALLI BELLARY 

DT
01-04-1960 20-02-1984 BA BPED CR 20-02-1991 20-02-1991 1991 OTH 0 20-02-1991 NO RETIRED

60 71 60 10

CHANDRAPPA SINDE GJC 

BHEEMALAKEDA HUMNABAD BIDAR 

DT

15-06-1954 21-02-1984 BA BPED CR 20-02-1991 20-02-1991 1991 SC 0 20-02-1991 NO RETIRED

61 72 61 11
SUDARSHAN RAV Y T P E B E O 

KACHERI GANGAVATI KOPPAL DT
05-05-1958 21-02-1984 BA BPED CR 20-02-1991 20-02-1991 1991 OTH 0 20-02-1991 NO RETIRED

62 73 62 12

MAHADEVA KALAPPA BADIGERA 

SAPROWSHALE IDAPANURU 

RAYACHURU DT

01-10-1957 23-02-1984 MA BPED CR 20-02-1991 20-02-1991 1991 OTH 0 20-02-1991 NO RETIRED

63 75 63 13
BOGARA SATYAVANA ADINATHA RAV 

GHS RAJESHVARA BIDAR DT
01-06-1960 19-12-1984 BA BPED CR 20-02-1991 20-02-1991 1991 OTH 0 20-02-1991 NO RETIRED

64 76 64 14
NINGAPPA N R GHS 

ANANTASHAYYANAGUDI BELLARY DT
26-05-1956 07-01-1985 BA BPED CR 20-02-1991 20-02-1991 1991 OTH 0 20-02-1991 NO PROMOTED

65 77 65 15

KATTI VIRUPAKSHAPPA GHS 

SHREERAMANAGARA GANGAVATI 

KOPPAL DT

16-05-1954 09-01-1985 MA BPED CR 20-02-1991 20-02-1991 1991 OTH 0 20-02-1991 NO RETIRED

66 78 66 16

BASAVARAJU MULEMANI SARKARI 

PADAVI PURVA KALEJU 

LINGASAGURU RAYACHURU DT

01-01-1954 22-02-1985 BA BPED CR 20-02-1991 20-02-1991 1991 OTH 0 20-02-1991 NO RETIRED

67 79 67 17

RAJAVUR REHAMAN S SARKARI 

GIRLS PADAVI PURVA KALEJU 

BELLARY, BELLARY

05-10-1955 10-08-1985 BA BPED CR 20-02-1991 20-02-1991 1991 OTH 0 20-02-1991 NO RETIRED

68 80 68 18

BUDDAPPA JANARDANA G B GJC 

GURUMATAKALA YADGIR GULBARGA 

DT

21-03-1957 05-09-1985 BA BPED CR 20-02-1991 20-02-1991 1991 OTH 0 20-02-1991 NO RETIRED

69 81 69 19
KHADAR RAHAMATTULA GHS BAPUJI 

NAGARA BELLARY DT
01-01-1964 05-09-1985 BCOM MPED CR 20-02-1991 20-02-1991 1991 OTH 0 20-02-1991 NO PROMOTED

70 82 70 20
SAYAID BAVUR REHAMAN GHS 

SURAPURA YADGIR
05-10-1955 10-09-1985 BA BPED CR 20-02-1991 20-02-1991 1991 OTH 0 20-02-1991 NO RETIRED

71 83 71 21
KASHEENATHA PATEEL GHS OWRAD 

BIDAR
01-07-1959 10-09-1985 BA BPED CR 20-02-1991 20-02-1991 1991 OTH 0 20-02-1991 NO RETIRED

72 84 72 22
JAYAPRAKASH REDDI T P IO B E O 

KACHERI MANVI, RAYACHURU DT,
01-12-1961 01-10-1985 MA MPED CR 20-02-1991 20-02-1991 1991 OTH 0 20-02-1991 NO PROMOTED

73 85 73 23

KENGALAL R G GHS 

URDUDEVARAHIPPARAGI SINDAGI 

RAYACHURU DT

21-05-1959 01-12-1985 MA BPED CR 20-02-1991 20-02-1991 1991 OTH 0 20-02-1991 NO RETIRED

74 86 74 24
BOJANAGOWDA K GHS KOGALI 

BELLARY DT
05-07-1959 18-12-1985 BCOM MPED CR 20-02-1991 20-02-1991 1991 OTH 0 20-02-1991 NO RETIRED

75 87 75 25
HUGARA S V HIREMAGARI YALBURGI 

KOPPAL
22-07-1956 21-12-1985 BCOM MPED CR 20-02-1991 20-02-1991 1991 OTH 0 20-02-1991 NO RETIRED

76 88 76 26

ASHOKA, GHS 

BELURA,BASAVAKALYANA TA BIDAR 

DT

28-09-1957 21-12-1985 BA BPED CR 20-02-1991 20-02-1991 1991 OTH 0 20-02-1991 NO RETIRED

77 89 77 27
JEERAGOPAL GHS BANAPURA 

BELLARY
01-06-1957 27-12-1985 BCOM MPED CR 20-02-1991 20-02-1991 1991 OTH 0 20-02-1991 NO DEATH
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78 90 78 28
HIREMATHA VEERESHAYYA 

SAPAKADU GPUC BEROOR
01-06-1960 12-01-1986 BA BPED CR 20-02-1991 20-02-1991 1991 OTH 0 20-02-1991 NO RETIRED

79 91 79 29
ELSIN G HASEEN GHS RAMASAGARA 

HOSAPETE BELLARY
22-05-1959 13-01-1986 BA BPED CR 20-02-1991 20-02-1991 1991 OTH 0 20-02-1991 NO RETIRED

80 92 80 30
JAIYASHREE GHS YARAMARAS CAMP 

RAYACHURU
25-09-1957 09-05-1986 BA BPED CR 20-02-1991 20-02-1991 1991 OTH 0 20-02-1991 NO RETIRED

81 94 81 31
S M GALI, BANDI YALABURGA TA 

KOPPAL DT
08-02-1956 11-06-1986 BA MPED CR 20-02-1991 20-02-1991 1991 OTH 0 20-02-1991 NO RETIRED

82 95 82 32
BALANAGOWDA G GHS MUDDAGALLA 

LINGASAGURU , RAYACHURU DT
06-01-1961 09-08-1986 BA BPED CR 20-02-1991 20-02-1991 1991 OTH 0 20-02-1991 NO DEATH

83 96 83 33
SUBAS BHEEMANNA T P IO B E O 

KACHERI HUMANABAD GULBARGA
01-05-1958 03-09-1986 BA BPED CR 20-02-1991 20-02-1991 1991 SC 0 20-02-1991 NO RETIRED

84 97 84 34
CHALAVADI S B T P IO B E O KACHERI 

SURAPURA YADGIR
01-02-1959 04-09-1986 BA BPED CR 20-02-1991 20-02-1991 1991 SC 0 20-02-1991 NO RETIRED

85 98 85 35
VASUDEVA JEVARGI GHS

 BALAKARA GULBARGA DT
21-06-1963 04-09-1986 BA BPED CR 20-02-1991 20-02-1991 1991 OTH 0 20-02-1991 NO RETIRED

86 99 86 36
RAMACHANDRA GHS RAJOLA 

BASAVAKALYANA BIDAR
01-01-1957 05-09-1986 BA BPED CR 20-02-1991 20-02-1991 1991 SC 0 20-02-1991 NO RETIRED

87 100 87 37
JANARDAN BUDDAPPA GHS 

PUTAPAKA, YADGIR
21-03-1957 05-09-1986 BA BPED CR 20-02-1991 20-02-1991 1991 OTH 0 20-02-1991 NO RETIRED

88 101 88 38
KOTRESH P T P IO B E O KACHERI 

SANDURU BELLARY
22-09-1959 05-09-1986 MA MPED CR 20-02-1991 20-02-1991 1991 SC 0 20-02-1991 NO RETIRED

89 102 89 39
SANGANNA K GHS URDU GOGI 

SHAHAPURA TA GULBARGA
20-07-1959 06-09-1986 BA BPED CR 20-02-1991 20-02-1991 1991 OTH 0 20-02-1991 NO RETIRED

90 103 90 40
RUDRAMUNISVAMI, GHS MALIYABAD 

KYAMP, RAYACHURU
01-08-1962 06-09-1986 BA BPED CR 20-02-1991 20-02-1991 1991 OTH 0 20-02-1991 NO PROMOTED

91 105 91 41
TIPPAYYA HIREMAT TPEI, BEO OFFICE 

BELLARY EAST.
11-11-1961 09-09-1986 BA MPED CR 20-02-1991 20-02-1991 1991 OTH 0 20-02-1991 NO PROMOTED

92 106 92 42

SHIVAPUTRAPPA VIBHUTA GHS 

ARAKERA DEVADURGA RAYACHURU 

DT

01-06-1960 19-09-1986 BA BPED CR 20-02-1991 20-02-1991 1991 OTH 0 20-02-1991 NO RETIRED

93 107 93 43
JAMADAR P S GHS MUTTANGI 

HUMNABAD BIDAR
07-08-1955 20-09-1986 BA BPED CR 20-02-1991 20-02-1991 1991 ST 0 20-02-1991 NO RETIRED

94 108 94 44 PANDAPPA GHS LADA BALKI BIDAR 07-08-1955 20-09-1986 BA BPED CR 20-02-1991 20-02-1991 1991 ST 0 20-02-1991 NO RETIRED

95 109 95 45
MOHAMAD JAKRIYA GHS T B 

BELLARY DT
31-12-1955 20-09-1986 BCOM MPED CR 20-02-1991 20-02-1991 1991 OTH 0 20-02-1991 NO RETIRED

96 110 96 46
CHANDRASHEKHARA VI,BI GHS LADA 

BALKI BIDAR
01-10-1959 23-09-1986 BA BPED CR 20-02-1991 20-02-1991 1991 OTH 0 20-02-1991 NO RETIRED

97 112 97 47
S ARJUN RAV GHS SEEYATALAB 

RAYACHURU
01-06-1959 11-10-1986 BA MPED CR 20-02-1991 20-02-1991 1991 ST 0 20-02-1991 NO RETIRED
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98 114 98 48

SANGAYYA H M T P IO B E O 

KACHERISINDHANURU RAYACHURU 

DT

06-01-1962 31-10-1986 MA BPED CR 20-02-1991 20-02-1991 1991 OTH 0 20-02-1991 NO DEATH

99 116 99 49
KARIVEERAPPA KAMMARA GHS 

NAKOPPALU MADIKERI
01-08-1960 05-11-1986 BA BPED CR 20-02-1991 20-02-1991 1991 OTH 0 20-02-1991 NO RETIRED

100 118 100 50
GALI S M GHS BANDI ELBURGI 

KOPPAL
02-08-1956 06-11-1986 BA BPED CR 20-02-1991 20-02-1991 1991 OTH 0 20-02-1991 NO RETIRED

101 119 101 51 LADE VIJAYANATHA GHS, HALLIKHED 14-03-1957 06-11-1986 BA BPED CR 20-02-1991 20-02-1991 1991 SC 0 20-02-1991 NO RETIRED

102 120 102 52
BASAVARAJA S EM GHS 

NIBBALAGERI BELLARY
01-06-1959 06-11-1986 BCOM MPED CR 20-02-1991 20-02-1991 1991 OTH 0 20-02-1991 NO RETITRD

103 121 103 53 SHANTAKUMAR GHS SONALI BIDAR 01-07-1956 08-11-1986 BA BPED CR 20-02-1991 20-02-1991 1991 OTH 0 20-02-1991 NO RETIRED

104 123 104 54
SURYAKANT KODAMBAL, GHS, 

KAKNAL
01-08-1956 10-11-1986 BA BPED CR 20-02-1991 20-02-1991 1991 OTH 0 20-02-1991 NO RETIRED

105 124 105 55
CHANDAREDDI MOHANAREDDI GHS 

GOLABI ALANDA GULBARGA
25-06-1961 14-11-1986 BA BPED CR 20-02-1991 20-02-1991 1991 OTH 0 20-02-1991 NO DEATH

106 125 106 56 SHAMARAV GHS SANGOLAGI BIDAR 24-10-1959 12-12-1986 BA BPED CR 20-02-1991 20-02-1991 1991 SC 0 20-02-1991 NO RETIRED

107 126 107 57
GANGANALA M Y GHS HIYALA 

SHAHAPURA GULBARGA
05-12-1959 12-12-1986 BSC MPED CR 20-02-1991 20-02-1991 1991 OTH 0 20-02-1991 NO RETIRED

108 129 108 58
N S PATEEL GJC KATARAKI 

GUDLANURU TA//JI// KOPPAL
20-07-1959 12-02-1987 BA BPED CR 20-02-1991 20-02-1991 1991 OTH 0 20-02-1991 NO RETIRED

109 130 109 59
GALLI S S GHS NILOGALA KUSHTAGI 

KOPPAL
22-06-1958 16-02-1987 BCOM MPED CR 20-02-1991 20-02-1991 1991 OTH 0 20-02-1991 NO RETIRED

110 131 110 60
BASAVARAJA SHIVAPPA HADAPADA, 

GJC BHAGYANAGARA, KOPPAL DT
04-02-1959 16-02-1987 BA BPED CR 20-02-1991 20-02-1991 1991 OTH 0 20-02-1991 NO RETIRED

111 132 111 61
KARIBASAPPA B H GHS BUDUGUMPA 

KRAS KOPPAL
05-02-1955 09-03-1987 BA BPED CR 20-02-1991 20-02-1991 1991 OTH 0 20-02-1991 NO RETIRED

112 134 112 62
SHANKARAGOWDA PATEEL, 

SAPAPUKA GUDLANURA KOPPAL
27-05-1959 02-12-1987 BA BPED CR 20-02-1991 20-02-1991 1991 OTH 0 20-02-1991 NO RETIRED

113 137 113 63
MALLIKARJUNA GHS KANDAKURU 

YADGIR GULBARGA DT
26-02-1952 03-11-1978 BA BPED PR 17-12-1991 17-12-1991 1991 OTH 0 07-03-1991 NO RETIRED

114 146 114 1
MUDUKANNA KAVADIMUTTI GHS 

KAVITAL, RAYACHURU DT
06-01-1966 18-09-1992 BA BPED MSE DR 18-09-1992 18-09-1992 1992 OTH 42.39 02-09-1992 NO PROMOTED

115 147 115 2
RAMARAV KULAKARNI GHS YALAGI 

SHORAPURA TA YADGITI DT
01-07-1958 14-09-1992 BA BPED DR 14-09-1992 14-09-1992 1992 OTH 42 02-09-1992 NO RETIRED

116 148 116 3 NEELAKANTAPPA S, GHS, GADWANTI 04-01-1964 07-09-1992 BA BPED DR 07-09-1992 07-09-1992 1992 SC 41.26 02-09-1992 NO PROMOTED

BLOCK-III
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117 151 117 4
M V KAVADIMATTI GHS URDU 

MUDAGAL
01-06-1966 18-09-1992 BA BPED DR 18-09-1992 18-09-1992 1992 OTH 36.51 02-09-1992 NO

118 152 118 5
PRABHUDEVAYYA M M GHS AGALGA 

DEVADURGA RAYACHURU
01-06-1950 04-11-1982 BSC MPED PR 04-11-1992 04-11-1992 1992 OTH 0 04-11-1992 NO RETIRED

119 153 119 6
H BASAVANNAPPA BARASHETTI GHS 

GANGAVATI HUMANABAD BIDAR
01-07-1957 11-09-1979 BA BPED PR 27-12-1993 27-12-1993 1993 OTH 0 27-12-1993 NO RETIRED

120 154 120 7
HUSEN BAD SHA LADLE SHAH GJC 

DANGAPURA ALANDA GULBARGA
05-05-1958 08-08-1979 BA BPED PR 31-12-1993 31-12-1993 1993 OTH 0 31-12-1993 NO RETIRED

121 155 121 8
PRABHU SAJJANASHETTI GHS 

NARAYANAPURA BIDAR
10-01-1951 22-03-1976 BA BPED PR 01-01-1994 01-01-1994 1994 OTH 0 01-01-1994 NO RETIRED

122 156 122 9
BHEEMANAGUDDA GHS NAGARALAL 

LINGASAGURU RAYACHURU DT
06-01-1956 27-02-1978 BA BPED PR 01-01-1994 01-01-1994 1994 OTH 0 01-01-1994 NO RETIRED

123 158 123 10
KALYANI SIDRAMAPPA, GJC AURAD 

BIDAR DT
11-12-1957 10-03-1978 BA BPED PR 03-01-1994 03-01-1994 1994 OTH 0 03-01-1994 NO RETIRED

124 159 124 11
MARUTIMALLAPPA GHS 

KAMPALAPURA BIDAR, BIDAR DT
12-04-1946 03-06-1974 BA BPED PR 04-01-1994 04-01-1994 1994 SC 0 04-01-1994 NO RETIRED

125 164 125 1
RAMESH CHANDRAM KAKKALAMELI 

GHS MANDEWAL JEWARGI GULBARGA
01-06-1962 24-10-1994 MA BPED DR 24-10-1994 24-10-1994 1994 OTH 63.861 09-01-1994 NO PROMOTED

126 165 126 2
MALLAPPA BALI, GHS BALAKARA 

KUSHTAGI TA KOPPAL DT
27-07-1959 10-01-1994 BA BPED DR 10-01-1994 10-01-1994 1994 OTH 63.722 09-01-1994 NO RETIRED

127 174 127 3

SUBAS CHANDRA KARABASAPPA 

GHS RAJANAKOLLURU SHAHAPURA 

BULBARGA

01-06-1962 25-10-1994 BA BPED DR 25-10-1994 25-10-1994 1994 OTH 62.972 09-01-1994 NO PROMOTED

128 201 128 4
AMALAYYA H PUJARI GHS SHIRAVAL 

SHAHAPURA GULBARGA
12-04-1962 28-10-1994 BA BPED DR 28-10-1994 28-10-1994 1994 SC 59.475 09-01-1994 NO DEATH

129 203 129 5 KOLIKAR DATTATRI GHS, YERNALLI 01-06-1960 26-10-1994 BCOM MPED DR 26-10-1994 26-10-1994 1994 OTH 59.152 09-01-1994 NO DEATH

130 204 130 6
SOMAPPA GHS GONAVAR 

SINDHANURU RAYACHURU
01-01-1967 28-10-1994 BA BPED DR 28-10-1994 28-10-1994 1994 SC 58.968 09-01-1994 NO PROMOTED

131 207 131 7
RAVIRAJU K GHS HALAPURA MANVI 

RAYACHURU
11-07-1961 12-02-1994 BA BPED DR 12-02-1994 12-02-1994 1994 OTH 58.739 09-01-1994 NO RETIRED

132 208 132 8
MANJUNATHA G GHS DAMMURU 

BELLARY
15-10-1957 28-10-1994 BCOM MPED DR 28-10-1994 28-10-1994 1994 OTH 58.305 09-01-1994 NO RETIRED

133 210 133 9
GYANAPPA ALAVI, GHS JALIHALA, 

RAYACHURU
01-01-1964 16-08-1994 BA BPED DR 16-08-1994 16-08-1994 1994 OTH 40 09-01-1994 NO RETIRED

134 211 134 10
NINGAPPA PRADANAPPA ALYLA GHS 

MASARAKAL DEVADURGA TQ
01-06-1962 26-12-1994 BA BPED DR 26-12-1994 26-12-1994 1994 OTH 40 09-01-1994 NO PROMOTED

BLOCK-IV
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135 214 135 11
RACHAYYA H GHS ULENURU, 

TA:GANGAVATI, JI:KOPPAL
22-06-1965 23-12-1994 BA BPED DR 23-12-1994 23-12-1994 1994 OTH 38 09-01-1994 NO

ಸದರಿ ಶಿಕ್ಷಕರು 

ಹೆಚ್.ಕೆ ಆಗಿದ್ದದ , 

ಸರಿಪಡಿಸುವುದ್ದ, 

ಹಾಗೂ ಸೇವಾ 

ಪುಸತ ಕದ ಪೌರ್ಕರ 

ಎಸ್.ಸಿ.  ಎಂದ್ದ 

ನಮೂದ್ದ ಇರುತತ ದ

136 219 136 1
YALLAPPA BALLI GHS 

HIRERALAHALLI YALBURGI KOPPAL
27-07-1959 09-02-1982 BA BPED PR 10-01-1994 10-01-1994 1994 OTH 0 10-01-1994 NO RETIRED

137 221 137 2
R C HIREMATA GHS ALBANURU 

SINDANURU RAYACHURU DT
06-01-1954 27-02-1978 BA BPED PR 24-01-1994 24-01-1994 1994 OTH 0 24-01-1994 NO RETIRED

138 222 138 3
SURESH N GJC BELLARY, BELLARY 

DT
19-09-1952 27-09-1979 BA BPED PR 24-01-1994 24-01-1994 1994 OTH 0 24-01-1994 NO RETIRED

139 223 139 4
RAVEENDRA GHS GELLISUGURU 

RAYACHURU, RAYACHURU DT
06-10-1956 02-09-1982 BA BPED PR 27-01-1994 27-01-1994 1994 OTH 0 27-01-1994 NO RETIRED

140 226 140 5
BASAPPA PATEEL GHS KASABA 

LINGASAGURU TA RAYACHURU DT
08-01-1955 27-02-1978 BA BPED PR 29-01-1994 29-01-1994 1994 OTH 0 29-01-1994 NO RETIRED

141 229 141 6
UPPANALA GHS MUDENURU 

KUSHTAGI KOPPAL DT
01-06-1956 30-11-1979 BA BPED PR 09-04-1994 09-04-1994 1994 OTH 0 09-04-1994 NO RETIRED

142 230 142 7
RAMANAGOWDA GHS KAIRAVADAGI 

LINGASAGURU RAYACHURU DT
06-01-1957 12-06-1979 BA BPED PR 01-07-1994 01-07-1994 1994 OTH 0 01-07-1994 NO RETIRED

143 232 143 8
SIDDARAMAREDDI GHS YALLAGATTA 

LINGASAGURU RAYACHURU
01-06-1962 14-01-1995 BA BPED DR 14-01-1995 14-01-1995 1995 OTH 39.56 03-01-1994 NO DEATH

144 234 144 9
NEELAVVA GHS TAVARAGERE 

KUSHTAGI KOPPAL
01-06-1956 23-02-1978 BA BPED PR 05-04-1995 05-04-1995 1995 OTH 0 05-04-1995 NO RETIRED

145 235 145 10
MAHADEVA MUJIGONDA GJC 

BHAGYANAGARA, KOPPALDT
20-06-1959 03-02-1979 BA BPED PR 05-04-1995 05-04-1995 1995 OTH 0 05-04-1995 NO RETIRED

146 236 146 11

KARISIDDAPPA NEELAGIRIYAPPA 

MULAGUNDA GHS YALABURGA 

KOPPAL DT

07-02-1957 25-01-1984 BA BPED PR 17-04-1995 17-04-1995 1995 OTH 0 17-04-1995 NO RETIRED

147 237 147 12
SIDDAPPA GHS MULAGITTI KUSHTAGI 

KOPPAL
10-04-1955 11-02-1982 BA BPED PR 03-05-1995 03-05-1995 1995 OTH 0 03-05-1995 NO RETIRED

148 238 148 13
CHANDRASHEKHARA GJC KUSHTAGI 

KOPPAL
10-07-1961 12-06-1985 BA BPED PR 03-05-1995 03-05-1995 1995 OTH 0 03-05-1995 NO RETIRED

149 240 149 14
ABDUL KAREEM EM D GHS 

HANUMASAGARA KUSHTAGI KOPPAL
01-07-1959 09-02-1982 BA BPED PR 29-06-1995 29-06-1995 1995 OTH 0 29-06-1995 NO RETIRED

150 241 150 15
NANAGOWDA KUNTA REDDI GOWDA 

GHS YALAGI SURAPURA TA YADGIR
02-05-1955 02-05-1985 BA BPED PR 24-11-1995 24-11-1995 1995 OTH 0 24-11-1995 NO RETIRED

151 251 151 1

VEERABHADRAPPA VEERABASAPPA 

ANGADI, GHS KALLADEVANAHALLI 

SURAPURA TA||, YADGIR

01-06-1966 17-02-1997 BA BPED DR 17-02-1997 17-02-1997 1997 OTH 66.89 01-01-1997 NO PROMOTED

BLOCK-V
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152 280 152 2 SARASWATI URDU GHS GANGAVATI 09-01-1973 18-02-1997 BA BPED DR 18-02-1997 18-02-1997 1997 OTH 61.375 01-01-1997 NO

153 283 153 3
SANGEETA, GHS STESHAN BAJAR, 

RAYACHURU
05-01-1972 27-02-1997 BA BPED DR 27-02-1997 27-02-1997 1997 SC 59.489 01-01-1997 NO

APPOINTED AS 

DEGREE 

COLLEGE 

154 288 154 4
VISHWANATHA, GHS JALIHAL 

SINGANUR, RAYACHURU DT
16-05-1972 13-02-1997 BA BPED DR 13-02-1997 13-02-1997 1997 OTH 40 01-01-1997 NO

155 296 155 1
PRABHULINGA DAISHI GHS 

KOHINOORPAHAD
22-07-1959 09-01-1986 BA BPED PR 03-06-1997 03-06-1997 1997 OTH 0 03-06-1997 NO RETIRED

156 297 156 2
MIRASAB SODI GJC CHITTAVADGI 

HOSAPETE BELLARY
08-01-1958 16-09-1986 BA BPED PR 14-08-1997 14-08-1997 1997 OTH 0 14-08-1997 NO RETIRED

157 298 157 1 PADMA M R GHS HALKUNDI 20-07-1967 05-09-1998 BABPED DR 05-09-1998 05-09-1998 1998 OTH 55.2 05-09-1998 NO
PROMTOTTED AS 

TPE KURUGODU 

158 299 158 2
SANTHOSH HORAGINAMATH, GHS 

HALAVARTI, KOPAL TQ.
22-07-1975 07-09-1998 BA BPED DR 07-09-1998 07-09-1998 1998 OTH 0 07-09-1998 NO

159 300 159 3

SHIVASHARANAPPA HAVALDAR 

SARKARIPAPUKA, B GUDI, 

SHAHAPURA, YADGIR DT

02-03-1966 11-11-1988 BA BPED PR 16-06-1998 16-06-1998 1998 OTH 0 16-06-1998 NO

160 301 160 4
PUTTAREDDI N B GHS YAYAGI, 

SURAPURA TA, YADGIR DT
01-06-1957 04-02-1985 BA BPED PR 09-07-1998 09-07-1998 1998 OTH 0 09-07-1998 NO RETIRED

161 304 161 5

MALATESHAPPA EM GHS URDU 

VELLARAPETE, BELLARY, BELLARY 

DT

23-07-1960 23-02-1985 BA BPED PR 02-09-1998 02-09-1998 1998 SC 0 02-09-1998 NO RETIRED

162 306 162 6
B S GAYATRI, GHS EKS GIRLS 

HOSAPETEBELLARY
22-06-1955 01-06-1976 BA BPED PR 10-10-1998 10-10-1998 1998 OTH 0 10-10-1998 NO RETIRED

163 307 163 7

AMARESHA SUNKADA GHS 

MASABAHANACHOLLA KUSHTAGI, 

KOPPAL DT

12-06-1953 28-11-1979 BA BPED PR 08-11-1998 08-11-1998 1998 OTH 0 08-11-1998 NO RETIRED

164 310 164 1

SHAILENDRA CHANDALINGAPPA 

BACHALAPURA GJC(H.S.S) BALUTAGI 

YALABURGA TALLUKU , KOPPAL DT

07-02-1963 09-04-2000 BA BPED DR 09-04-2000 09-04-2000 2000 OTH 39.56 10-01-2000 NO RETIRED

165 311 165 2
HUCHHAPPA REDDER GHS 

HONAGUNTA
01-02-1961 19-09-1988 BA BPED PR 30-03-2000 30-03-2000 2000 OTH 0 30-03-2000 NO RETIRED

166 314 166 3
SHOWKAT ALI K GHS MAILARA, H 

HADAGALLI, BELLARI DT
01-06-1959 08-07-1985 BA BPED PR 01-04-2000 01-04-2000 2000 OTH 0 01-04-2000 NO RETIRED

167 317 167 4
SANGAMANATH, VATAR GJC JEVARGI, 

JEVARGI, GULBARGA DT
01-06-1956 05-06-1985 BA BPED PR 08-04-2000 08-04-2000 2000 SC 0 08-04-2000 NO RETIRED

ADDISTIONAL LIST-1997

BLOCK-VI

BLOCK-VII

BLOCK-VIII
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168 319 168 5
MAHADEVAPPA OLEKAR GOVT HS 

ARALAGUNDAGI
04-05-1962 19-09-1988 BA BPED PR 19-04-2000 19-04-2000 1988 OTH 0 19-04-2000 NO RETIRED

169 321 169 6
BABU PERAPPA TOLLE 

GJC,BALAKARA BIDAR, BIDAR, DT
01-06-1958 24-09-1985 BA BPED PR 26-04-2000 26-04-2000 2000 ST 0 26-04-2000 NO RETIRED

170 322 170 7
MALLAPPA GHS MUNNURAVADI, 

RAYACHURU DT
14-08-1955 17-03-1977 BA BPED PR 29-04-2000 29-04-2000 2000 ST 0 29-04-2000 NO RETIRED

171 324 171 8

AYYAPPA EM AMBAR KED GHS 

MARTURU CHITTAPURA, GULBARGA 

DT

01-06-1958 13-06-1985 BA BPED PR 14-07-2000 14-07-2000 2000 SC 0 14-07-2000 NO RETIRED

172 335 172 1
VITTHAPPA NUGLI, G.H.S. HULIHYDAR. 

T:KANAKAGIRI KOPALA DIST
01-06-1977 27-04-2002 BA MPED DR 27-04-2002 27-04-2002 2002 OTH 69.819 06-01-2002 NO

TR FROM 

MYSORE DIV.

173 336 173 2
MALAKAPPA CHAKKADI GHS katapur 

kustagi koppal
01-06-1976 03-04-2002 BA BPED DR 03-04-2002 03-04-2002 2002 OTH 69.694 06-01-2002 NO

SHISTED TO 1778-

A (1813 NO NOT 

CONSIDER )

174 344 174 3
K S CHENNABASAPPA, GHS INRADA 

BELLARY DT
22-07-1972 12-02-2002 BA BPED DR 12-02-2002 12-02-2002 2002 OTH 67.447 06-01-2002 NO

175 349 175 4
MALAKAPPA CHAKKADI GHS 

ALABANURA RAYACHURU DT
01-06-1976 03-04-2002 BA BPED DR 03-04-2002 03-04-2002 2002 OTH 69.694 06-01-2002 NO

SHISTED TO 1778-

A (1813 NO NOT 

CONSIDER )

176 350 176 5
B REVANNEPPAGOWDANINGANA 

GOWDA, GJC YALABURGA,
01-06-1963 18-07-2002 BA BPED DR 18-07-2002 18-07-2002 2002 OTH 40.36 06-01-2002 NO RETIRED

177 352 177 6

BASAVARAJA MANOHARAJ DESAYI 

GHS , CHIKKAMYAGERI TA 

YALABURGA KOPPAL DT

02-06-1977 20-04-2002 BCOM MPED DR 20-04-2002 20-04-2002 2002 OTH 36.31 06-01-2002 NO

178 353 178 7
CHANDALINGAPPA EM , GHS 

YARAGERA, KUSHTAGI TA KOPPAL DT
01-02-1962 21-02-1986 BA BPED PR 06-02-2003 06-02-2003 2003 OTH 0 06-02-2003 NO RETIRED

179 355 179 8
G SIDDHALINGAPPA GHS GHS , EM B 

AYYANAHALLI BELLARY
22-05-1963 07-10-1993 BA MPED PR 06-02-2003 06-02-2003 2003 OTH 0 06-02-2003 NO RETIRED

180 359 180 9
SSI EM HALLURA GHS GHS 

YARAGERA TA KISHTAGI KOPPAL DT
01-02-1962 21-02-1986 BA BPED PR 01-06-2003 01-06-2003 2003 OTH 0 01-06-2003 NO RETIRED

181 360 181 10 S S ANGADI GJC DOTIHAL 01-06-1968 11-03-1993 BA BPED PR 02-06-2003 02-06-2003 2003 OTH 0 02-06-2003 NO

182 363 182 1
NAMADEVA PATTARA GIRLS 

GJCLEJHA TAVARAGERA JI:-KOPPAL
01-06-1980 01-08-2004 BA BPED DR 01-08-2004 01-08-2004 2003 OTH 75.234 29-12-2003 NO

183 365 183 2
MAHESH R.BASARAKODA GOVT HS 

BASVAPATTNA KALABURGI SOUTH
01-05-1978 12-01-2004 BA BPED DR 12-01-2004 12-01-2004 2003 OTH 68.77 29-12-2003 NO

184 366 184 3
PRABHU YALAGI GOVT HS 

KANAMESHWAR TQ JEWARGI
10-09-1980 12-01-2004 BA BPED DR 12-01-2004 12-01-2004 2003 OTH 68.604 29-12-2003 NO

185 367 185 4
RAMAKRUSHNA BADIGERA SA PA PU, 

KALEJ, KARUGODU BELLARY
21-07-1977 08-01-2004 BA BPED DR 08-01-2004 08-01-2004 2003 OTH 68.139 29-12-2003 NO

BLOCK-X

BLOCK-IX
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186 368 186 5

MANJUNATHA CHANNABASAPPA 

ARER , GHS ,HIREBAGANAL TQ/DIST 

KOPPALA

06-01-1978 31-01-2004 BA BPED DR 31-01-2004 31-01-2004 2003 OTH 67.24 29-12-2003 NO

187 370 187 6 CHANVEERAPPA C CHAKRASALI 01-07-1971 09-01-2004
BA MPED 

MPHIL
DR 09-01-2004 09-01-2004 2003 OTH 66.89 29-12-2003 NO

188 371 188 7

SIDDANNA SHIVARAYA PADASHETTI  

G.H.S. KALLADEVANAHALLLI 

TQ:SHORAPUR D:YADGIR

10-07-1978 12-01-2004 BA BPED DR 12-01-2004 12-01-2004 2003 OTH 66.825 29-12-2003 NO
VERIFIED AND 

FOUND CORECT

189 372 189 8 SANGANNA GHS, KOHINOORPAHAD 01-06-1978 10-01-2004 BA BPED DR 10-01-2004 10-01-2004 2003 OTH 66.488 29-12-2003 NO TRANSFEREDRED

190 376 190 9
HANUMANTAYYA PGJC , 

MAGURUGUNTA RAYACHURU DT
05-10-1974 01-12-2004 BA BPED DR 01-12-2004 01-12-2004 2003 OTH 65.904 29-12-2003 NO NOT IN DIST

191 378 191 10
SUDHAKAR B JANAJA GHS 

CHANDARAKI TA|| YADGIR YADGIR DT
01-06-1979 12-01-2004 BA BPED DR 12-01-2004 12-01-2004 2003 OTH 65.678 29-12-2003 NO

192 379 192 11

DHARMANNA L DODAMANI GHS 

RAJOR ADOOR YALABURGA KOPPAL 

DT

08-07-1980 08-01-2004 BA BPED DR 08-01-2004 08-01-2004 2003 OTH 65.674 29-12-2003 NO

193 381 193 12
SHIVAPUTRA S BEERAGOND GHS 

GUNJBABALAD
01-06-1973 12-01-2004 BA BPED DR 12-01-2004 12-01-2004 2003 OTH 65.176 29-12-2003 NO

194 387 194 13

KALLANAGOWDA R PATIL GJC 

KEMBHAVI TA|| SHORAPURA YADGIR 

DT

01-06-1977 26-03-2004 BA BPED DR 26-03-2004 26-03-2004 2003 OTH 63.62 29-12-2003 NO

195 389 195 14 K.J PARAGOND GOVT HS SAGANOOR 22-07-1979 14-07-2004 BA BPED DR 14-07-2004 14-07-2004 2003 OTH 63.4 29-12-2003 NO

196 391 196 15

MAHANTAYYA MAZDANIMATA GHS 

GALAGA TA: DEVADURGA 

RAYACHURU DT

06-01-1980 01-12-2004 BA BPED DR 01-12-2004 01-12-2004 2003 OTH 63.126 29-12-2003 NO NOT IN DIST

197 395 197 16
ASHVINA KUMARA T YOGI GHS, 

N.GANEKAL
21-06-1980 12-01-2004 BA BPED DR 12-01-2004 12-01-2004 2003 OTH 62.647 29-12-2003 NO

198 400 198 17
BASAPPA GOUDAR,GHS 

NAGADAGINNI TQ;DEODURG
01-06-1978 24-02-2004 MPEd MPHIL DR 24-02-2004 24-02-2004 2003 OTH 62.475 29-12-2003 NO

199 402 199 18
MARUTI GOVT. PU COLLEGE GIRLS 

MANVI RAICHURU
15-12-1979 14-01-2004 BA BPED DR 14-01-2004 14-01-2004 2003 OTH 62.371 29-12-2003 NO

200 407 200 19
NAGAYYA MATH   GHS MANNUR TQ 

AFZALPUR
24-05-1972 14-01-2004 BA BPED DR 14-01-2004 14-01-2004 2003 OTH 62.03 29-12-2003 NO

201 409 201 20
YALLAPPA GOVANNAVAR GHS 

HULIYAPURA JI:-KOPPAL
22-07-1977 16-02-2004 BA BPED DR 16-02-2004 16-02-2004 2003 OTH 61.845 29-12-2003 NO

202 410 202 21
RAJABHAKSHAR GHS BALAKARA 

HANUMASAGARA KUSHTAGI
22-07-1975 12-02-2004 BA BPED DR 12-02-2004 12-02-2004 2003 OTH 61.709 29-12-2003 NO

203 421 203 22
D NIJESH KUMAR GHS SA BALAKARA 

PROW SHALE, KOTTURU BELLARY
06-01-1976 20-01-2004 BA BPED DR 20-01-2004 20-01-2004 2003 SC 60.567 29-12-2003 NO

APPOINTED AS 

DEGREE 

COLLEGE 

204 426 204 23

NIRMALA DATRAGI GHS 

BHAIRAMADAGI TA: AFAJALAPURA 

GULABARGA DT

20-04-1977 10-01-2004 BA BPED DR 10-01-2004 10-01-2004 2003 OTH 59.961 29-12-2003 NO

205 430 205 24
NAGAPPA GANGANALLI GOVT HS 

MASHAL
22-07-1978 19-02-2004 BA BPED DR 19-02-2004 19-02-2004 2003 OTH 59.64 29-12-2003 NO
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206 439 206 25

SHREEKANTA GOVT JUNIOR 

COLLEGE (HIGH SCHOOL SECTION) 

BANNIKOPPA TQ YELBURGA DT 

16-07-1977 06-03-2004 BSC BPED DR 06-03-2004 06-03-2004 2003 OTH 59.067 29-12-2003 NO

207 443 207 26
SHRISHAILA PATIL                         GHS 

IJERI TQ JEWARGI
01-04-1979 01-06-2004 BA BPED DR 06-01-2004 06-01-2004 2003 OTH 58.773 29-12-2003 NO

208 445 208 27
K RANGASVAMI GJC GANGAVATI, 

JI:KOPPAL
01-06-1975 23-01-2004 BA BPED DR 23-01-2004 23-01-2004 2003 ST 57.55 29-12-2003 NO PROMOTED

209 449 209 28 MANJESHA T S 21-07-1978 14-01-2004 BA B.P.ED. DR 14-01-2004 14-01-2004 2003 OTH 56.467 29-12-2003 NO

210 450 210 29 JOHN EMBRISON 01-04-1976 25-02-2004 B.SC B.P.ED. DR 25-02-2004 25-02-2004 2003 OTH 56.335 29-12-2003 NO

211 451 211 30 MANDAPPA DODDAMANI 01-06-1977 25-02-2004 BA B.P.ED. DR 25-02-2004 25-02-2004 2003 OTH 56.305 29-12-2003 NO

212 458 212 31
SHIVAJI RATHOD GHS KORILAGUNDI 

G BELLARY
18-07-1978 25-06-2004 BA BPED DR 25-06-2004 25-06-2004 2003 SC 55.302 29-12-2003 NO

PRMOTED AS TPE 

EAST BALLARI

213 461 213 32
MARUTI GHS MUNDARAGI TA: 

DEVADURGA RAYACHURU DT
01-06-1978 11-09-2004 BA BPEd DR 11-09-2004 11-09-2004 2003 ST 54.855 29-12-2003 NO

214 462 214 33
PATIL UMADEVI , GHS, KESARATTI, 

TA:GANGAVATI, JI:KOPPAL
20-07-1980 19-01-2004 MA BPED DR 19-01-2004 19-01-2004 2003 OTH 54.372 29-12-2003 NO

215 464 215 34

KU SHOBHA K S GIRLS SA PADAVI 

PURVA KALEJU, MANAVI, TA || MANAVI 

G || RAYACHURU

14-02-1976 24-02-2004 BA BPED DR 24-02-2004 24-02-2004 2003 OTH 54.183 29-12-2003 NO NOT IN DIST

216 466 216 35
SHAKUNTALA R, GJC KARATAGI, 

GANGAVATI TA|| KOPPALDT
20-06-1972 01-03-2004 BA BPED DR 01-03-2004 01-03-2004 2003 OTH 51.938 29-12-2003 NO

217 468 217 36 AMARAMMA GHS, KAPLAPUR 01-06-1978 02-07-2004 BA BPED DR 02-07-2004 02-07-2004 2003 OTH 50.767 29-12-2003 NO

218 469 218 37 SUJATA SHANKAR GHS SALAGAR V.K 07-01-1978 01-10-2004 BCOM B.P.Ed. DR 01-10-2004 01-10-2004 2003 SC 50.589 29-12-2003 NO

219 471 219 38 SARSWATI NAGESH 06-06-1973 02-03-2004 BA BPED DR 02-03-2004 02-03-2004 2003 SC 43.271 29-12-2003 NO

220 476 220 39
MALLIKARJUNA VAY ABBIGERI SA 

PROW SHA KANNALA RAYACHURU DT
23-09-1972 25-02-1994 BA BPED PR 05-10-2005 05-10-2005 2005 OTH 0 05-10-2005 NO

221 478 221 40
BALAPPA SA BALAKARA PA PU KA 

DEVADURGA RAYACHURU DT
01-08-1972 08-08-1994 BA BPED PR 05-10-2005 05-10-2005 2005 SC 0 10-05-2005 NO

222 482 222 41

SUMANGALADEVI GULANAGOWDA 

PATEELA GHS URDU LINGASUGURU 

TA|| LINGASUGURU

01-06-1969 08-10-2005 BA BPED PR 08-10-2005 08-10-2005 2005 OTH 0 08-10-2005 NO

223 483 223 42

SHIVANANDA ALLI SA URDU PROWDA 

SHALE LALAGIRI BRAHMAPURA 

GULABAURFA

01-03-1963 08-04-1994 BA BPED PR 11-10-2005 11-10-2005 2005 OTH 0 11-10-2005 NO RETIRED

224 484 224 43

PANCHAKSHARAYYA 

MAHESHVARAYYA HIREMATA GIRLS 

GHS ,TALAKAL-583238 TA:- 

15-06-1964 08-05-1994 BA BPED PR 14-10-2005 14-10-2005 2005 OTH 0 14-10-2005 NO RETIRED

225 485 225 44

SANGAPPA ANDANAPPA GANIGERA 

GHS, BANAPUR, YELBURGA TQ. 

KOPPAL DIST.

01-06-1971 05-08-1994 B.A. B.P.ED PR 14-10-2005 14-10-2005 2005 OTH 0 14-10-2005 NO
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226 488 226 45
SHIVANAND ALADI GHS URDU 

LALGERI BRAHMPUR
01-03-1963 08-04-1994 BA BPED PR 18-10-2005 18-10-2005 2005 OTH 0 18-10-2005 NO RETIRED

227 489 227 46
SHIVALINGPPA MOTAGI GHS PETH 

SHIROOR
01-06-1964 24-01-1996 BA BPED PR 18-10-2005 18-10-2005 2005 OTH 0 18-10-2005 NO RETIRED

228 498 228 1
PARADEEP KUMAR U GHS 

KORLAGUNDI BELLARY
01-06-1982 30-11-2005 BA MPED DR 30-11-2005 30-11-2005 2005 OTH 61.169 22-10-2005 NO

229 499 229 2

MUKUNDA GULAPPA BHAGAVATI GHS 

HIREMYAGERI TA: YALABURGA G 

KOPPAL

01-06-1981 03-12-2005 BA BPED DR 03-12-2005 03-12-2005 2005 SC 61.073 22-10-2005 NO

230 503 230 3
BHASKAR K S GHS GHS , 

RAMASAGARAHATTI BELLARY
05-12-1976 12-09-2005 MA MPED DR 12-09-2005 12-09-2005 2005 SC 59.776 22-10-2005 NO

231 505 231 4
ANITHA M GHS POTHNALA MANAVI 

RAYACHURU
12-12-1978 06-01-2006 BA MPED DR 06-01-2006 06-01-2006 2005 OTH 59.045 22-10-2005 NO

232 506 232 5

MALLANAGOUDA B DESAI GHS 

HAGARATAGI SHORAPUR TQ YADGIR 

DIST

01-06-1973 31-01-2006 BA BPED DR 31-01-2006 31-01-2006 2005 OTH 58.659 22-10-2005 NO

233 516 233 6
VEERABHADRAYYA PUJERA GHS 

INDARAGI TA|| KOPPAL DT
01-06-1981 30-12-2005 BA BPED DR 30-12-2005 30-12-2005 2005 OTH 57.22 22-10-2005 NO

234 517 234 7
S P MANJUNATHA GHS , 5NE 

VIBHAGA, SIRUGUPPA BELLARY
20-07-1979 21-12-2005 BA BPED DR 21-12-2005 21-12-2005 2005 OTH 57.017 22-10-2005 NO

235 518 235 8
VITOBA BIRADAR GOVT HS KALLUR 

[K]
22-07-1977 03-02-2006 BA BPED DR 03-02-2006 03-02-2006 2005 OTH 56.779 22-10-2005 NO

236 520 236 9
MAHANTESH MATAPATI GHS 

BALLATATI MANVI TQ.
21-07-1976 17-01-2006 BA BPED DR 17-01-2006 17-01-2006 2005 OTH 56.105 22-10-2005 NO

237 522 237 10

MAHAÁDEVAMMA, GHS 

HIREJANTAKAL, GANGAVATI TA. 

KOPPAL DT

22-05-1981 02-12-2005 BA BPED DR 02-12-2005 02-12-2005 2005 OTH 55.47 22-10-2005 NO
ಹೆಚ್.ಕೆ ಇದ್ದದ  

ಸರಿಪಡಿಸುವುದ್ದ

238 525 238 11
R SHIVANNA GHS KENCHALLANA 

HALLI BALLRY
06-05-1971 01-12-2006 BA MPED DR 01-12-2006 01-12-2006 2005 OTH 54.792 22-10-2005 NO

239 530 239 12
BASAVARAJA B B GJC(H.S.SECTION) 

GONAVARA RAYACHURU DT
01-06-1973 13-01-2006 MSC BPED DR 13-01-2006 13-01-2006 2005 OTH 54.112 22-10-2005 NO

240 531 240 13
YALLAPPA TEGGI GHS 

HALAKAVATAGI RAYACHURU
06-05-1973 24-01-2006 BA BPED DR 24-01-2006 24-01-2006 2005 OTH 53.669 22-10-2005 NO

241 534 241 14
SANJEEV PATIL GHS ANAPURA TQ 

YADGIR
08-01-1979 01-03-2006 BA BPED DR 01-03-2006 01-03-2006 2005 OTH 53.29 22-10-2005 NO

242 536 242 15
SRINIVASAMURTHY GHS GUNDA 

SINDHANURU RAYACHAURU
04-02-1978 13-01-2006 BA MPED DR 13-01-2006 13-01-2006 2005 OTH 52.583 22-10-2005 NO

243 541 243 16
G V BHAVINA KATTE GHS 

SANGANALA KOPPAL
01-06-1982 03-01-2006 BA BPED DR 03-01-2006 03-01-2006 2005 OTH 51.743 22-10-2005 NO

244 543 244 17
SMT RUDRAMMA GJCL HANAMANALA 

JI:-KOPPAL
02-03-2005 12-03-2005 BA BPED DR 02-03-2005 02-03-2005 2005 OTH 51.71 22-10-2005 NO

BLOCK-XI
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245 546 245 18
MAHADEVI S 

 GJC: A|| SHAHAPURA YADGIR DT
27-07-1979 03-12-2005 BA MPED DR 03-12-2005 03-12-2005 2005 OTH 51.261 22-10-2005 NO

246 548 246 19

SANGEETA PRUTHVIRAJA GHS 

KALLHANGRGA TQ KALABURGI 

NORTH

21-04-1973 12-03-2005 BA MPED DR 12-03-2005 12-03-2005 2005 OTH 50.192 22-10-2005 NO

ಎರಡು ಬಾರಿ 

ನಂದಾಯಿಸಲಾಗಿ

ದ

247 555 247 20
SHOBA KALLI GHS BALAGANURA 

RAYACHANRU
10-06-1982 02-06-2006 BCOM MPED DR 02-06-2006 02-06-2006 2005 OTH 49.325 22-10-2005 NO

248 560 248 21
LATHA K , GHS MUNDARGA, YADAGIRI 

DIST
14-07-1980 03-02-2006 BA B.PEd CET 03-02-2006 03-02-2006 2005 OTH 45.61 22-10-2005 NO

249 571 249 22
PREMALATA GHS CHANDRABANDA 

RAYACHURU DT
12-11-1976 24-12-2005 BA BPED DR 24-12-2005 24-12-2005 2005 SC 34.656 22-10-2005 NO

250 584 250 23
SHIVANA GOWDA GUNNALA 

YALABURGA KOPPAL
06-01-1965 08-10-1994 BA BPED PR 09-05-2006 09-05-2006 2006 OTH 0 09-05-2006 NO RETIRED

251 592 251 24 SANGAYYA BASAYYA GHS NIMBAL 19-12-1966 07-07-2006 BA MPED PR 07-07-2006 07-07-2006 2006 OTH 0 07-07-2006 NO

252 600 252 25

CHANDRASHEKAR V RATHOD, GHS 

MATALDINNI YELBURGA TQ KOPPAL 

DT

01-06-1964 28-07-1994 BA BPED PR 02-01-2007 02-01-2007 2007 SC 0 01-01-2007 NO RETIRED

253 605 253 1
JAGADISHA NADAGOUDAR,GPUC (HS) 

BOYS SIRWAR
01-06-1981 25-06-2007 BA BPEd DR 25-06-2007 25-06-2007 2007 OTH 67.32 09-04-2007 NO

254 608 254 2
VIJAYALAXMI GHS GUNDA 

TQ;SINDHANUR
14-04-1981 02-07-2007 BA BPEd DR 02-07-2007 02-07-2007 2007 ST 45.85 09-04-2007 NO

255 610 255 3

YALLALLA NARAGUNDA KARNATAKA 

PUBLIC SCHOOL, IRAKALLIGADA 

KOPPAL

20-10-1983 16-07-2007 MA BPED DR 16-07-2007 16-07-2007 2007 OTH 41.22 09-04-2007 NO

256 612 256 4
PARVATHI K S GHS HAYALAYA, 

BELLARI DISITIC
31-05-1978 09-12-2007 BA BPED DR 09-12-2007 09-12-2007 2007 OTH 38.96 09-04-2007 NO

257 613 257 5
VENKOBAPPA ILLOUR, GHS 

CHILAKAMUKI, KOPPAL
06-01-1959 23-09-1993 BA BPED PR 07-06-2007 07-06-2007 2007 OTH 0 07-06-2007 NO DEATH

258 617 258 6
SADHIK ABDULA GAPHOR GOVT HS 

URDU MAHAGAON
05-02-1963 27-08-1993 BA BPED PR 27-08-2007 27-08-2007 2007 OTH 0 27-08-2007 NO RETIRED

259 621 259 7 RAVINDRASWAMY DIET YADGIR 01-06-1977 09-09-1998 BA BPED MPED PR 07-09-2007 07-09-2007 2007 OTH 0 07-09-2007 NO

260 631 260 8
SURESH V SUNKADA GHS 

SUNKANOOR
07-01-1965 16-07-1996 BA BPED PR 10-12-2007 10-12-2007 2007 OTH 0 10-12-2007 NO RETIRED

261 632 261 9
NAGARAJA NIDAGUNDI GHS 

LINGADAHALLI
20-06-1973 17-02-1997 BA BPED PR 10-12-2007 10-12-2007 2007 OTH 0 10-12-2007 NO

262 635 262 10 AMBIKA Y M GHS ETTIGE, BELLARY 12-11-1971 07-11-1997 BA BPED PR 18-12-2007 18-12-2007 2007 OTH 0 18-12-2007 NO

263 640 263 11

BASANNA HOSAMANE, GHS 

CHINCHODDE DEVADURGA DIST 

RAICHURU

01-06-1967 12-12-1994 BA BPED PR 04-01-2008 04-01-2008 2008 OTH 0 04-01-2008 NO

BLOCK-XII
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264 641 264 12
SHIVANANDA, GHS , BYAPURA TQ, 

LINGASUGURU
01-06-1969 17-02-1997 BA BPED PR 04-01-2008 04-01-2008 2008 OTH 0 04-01-2008 NO

265 642 265 13
RACHAPPA, GHS MATTURU, 

RAYACHURU DT
10-06-1966 21-03-1996 BA BPED PR 05-01-2008 05-01-2008 2008 OTH 0 05-01-2008 NO

266 645 266 14
GAYANAPPA HALLAVE, GOVT 

HIGHSCHOOL, JALLEHALLA
01-01-1964 16-08-1994 BA BPEd PR 07-01-2008 07-01-2008 2008 OTH 0 07-01-2008 NO RETIRED

267 646 267 15
MRS. ALVI GHS JALAHALA TQ: 

SINDHANUR, RAICHUR DISTRICT
01-06-1964 16-08-1994 BA BPED PR 07-01-2008 07-01-2008 2008 OTH 0 07-01-2008 NO RETIRED

268 647 268 16

MALLANAGOWDA,GOVT HIGH 

SCHOOL,CHITTAPURA, TQ, 

LINGASUGURU, RAICHUR DIST

01-06-1968 23-08-1994 BA BPED PR 07-01-2008 07-01-2008 2008 OTH 0 07-01-2008 NO

269 648 269 17
VIJAYALAKSHMI, GHS , BIJJANAGE 

RAICHURU DIST
01-06-1963 14-12-1994 BA BPED PR 07-01-2008 07-01-2008 2008 OTH 0 07-01-2008 NO NOT IN LIST

270 650 270 18

MALLIKARJUNA MACHINURU 

SAPRAVASHA, FARAH TQ BAD, 

GULBARGA (THE) AND DT

20-02-1967 03-12-1997 BA BPED PR 07-01-2008 07-01-2008 2008 SC 0 07-01-2008 NO

271 652 271 19
VIJAY JOSHI, GJC GABBUR 

DEVDURGA, RAICHUR
20-01-1969 17-02-1994 BA BPED PR 12-01-2008 12-01-2008 2008 OTH 0 12-01-2008 NO

272 654 272 20
NARAYAN PAWAR GHS ALLIPUR, 

YADGIR
04-06-1959 05-04-2008 BA BPED DR 05-04-2008 05-04-2008 2008 OTH 0 05-04-2008 NO DEATH

273 658 273 21
RACHAPPA, GHS , MATTUR, 

LINGASUJURU TQ, RAICHUR DIST
01-06-1966 21-03-1996 BA BPED PR 01-05-2008 01-05-2008 2008 OTH 0 01-05-2008 NO

274 660 274 22
KRISHANAPPA, GHS , THALIKHANA , 

LINGASUGURU TQ, RAICHURU DIST.
01-06-1973 19-02-1997 BA BPED PR 01-05-2008 01-05-2008 2008 SC 0 01-05-2008 NO

275 666 275 1
ARUN KUMAR HONOLULU S HIGH 

SCHOOL HIREBANNIMATTI SHIPAGI TQ
22-07-1980 01-07-2008 BA BPED DR 01-07-2008 01-07-2008 2008 OTH 72.321 16-06-2008 NO

276 669 276 2
NAGAPPA TALAWARA GHS KARAMUDI 

YELABURGA KOPPAL
22-07-1981 01-07-2008 BA BPED DR 01-07-2008 01-07-2008 2008 OTH 71.67 16-06-2008 NO

277 675 277 3

RANGANNA K. C. POW. SHAW. 

MUSTUR - ANJURIKAMPAM T: 

GANGAVATI DISTRICT: KOPPAL

22-07-1982 01-07-2008 BA BPED DR 01-07-2008 01-07-2008 2008 ST 70.113 16-06-2008 NO

278 676 278 4
MAHADEVA HAGARI GHS BALAGERE 

YELABURGA KOPPAL
20-09-1983 01-07-2008 BA BPED DR 01-07-2008 01-07-2008 2008 OTH 70.107 16-06-2008 NO

279 677 279 5

MADIVALAPPA NIRALAGI GHS 

KHOLIHAL SHAHAPURA TQ YADGIR 

DIST

01-12-1979 01-07-2008 MA BPED DR 01-07-2008 01-07-2008 2008 OTH 69.89 16-06-2008 NO
TRANSFER TO 

OTHER DIVISION

280 678 280 6
S.R.DUNDSI, GHS TQ: YALUBURGA 

DT: KOPPAL
14-07-1981 01-07-2008 BA BPED DR 01-07-2008 01-07-2008 2008 ST 69.765 16-06-2008 NO

281 679 281 7
GURURAJA K KULEKUMATAGI GHS 

ITAGA SINDAGI GULBARGA
03-12-1982 07-02-2008 BA BPED DR 07-02-2008 07-02-2008 2008 OTH 69.638 16-06-2008 NO

282 684 282 8 RAJU MALI GOVT HS HASARAGUNDAGI 04-08-1984 02-07-2008 BA BPED DR 02-07-2008 02-07-2008 2008 OTH 69.18 16-06-2008 NO

BLOCK-XIII
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283 690 283 9

GOUDAPPA M YALVAR GHS 

KURUKUNDA, SHAHAPUR TQ YADGIR 

DIST

29-07-1985 14-08-2008 BA BPED DR 14-08-2008 14-08-2008 2008 OTH 68.95 16-06-2008 NO

284 693 284 10
VITTAL BILAWADA GJC KINNAL 

KOPPAL
20-06-1980 13-08-2008 BA BPED DR 13-08-2008 13-08-2008 2008 OTH 68.706 16-06-2008 NO

285 694 285 11
BHASHASABA NADAFA GHS 

MARALADINNI LINGASURU RAICHURU
01-04-1974 07-08-2008 BA BPED DR 07-08-2008 07-08-2008 2008 OTH 68.653 16-06-2008 NO

286 697 286 12
GANGAWWA PATTAR, GHS 

HANAMASAGARA KOPPAL DIST
20-06-1984 26-08-2008 BA BPED DR 26-08-2008 26-08-2008 2008 OTH 68.5266667 16-06-2008 NO

287 698 287 13
LAXMAN GOWDA GOWDA, GHS 

KABBARAGI DISTRICT: KOPPAL
07-01-1982 08-07-2008 BA BPED DR 08-07-2008 08-07-2008 2008 OTH 68.41 16-06-2008 NO

288 699 288 14
SUNILKUMAR NAIAKODI GOVT HS 

MALLI GULBARGA DIST
10-09-1982 01-09-2008 BA BPED DR 01-09-2008 01-09-2008 2008 OTH 68.405 16-06-2008 NO

289 700 289 15 BASAVARAJ BIRADAR GHS SHIVAPUR 08-06-1983 04-07-2008 MABPED DR 04-07-2008 04-07-2008 2008 OTH 68.347 16-06-2008 NO

290 702 290 16
SHRISHAIL DEVARAYA GHS 

SHRICHAND
01-06-1977 03-11-1999 MA BPED DR 21-08-2008 21-08-2008 2008 OTH 68.274 16-06-2008 NO NEW ENTRY

291 705 291 17
SHREE SHAIL PARAGOND GOVT HS 

BALLUNDAGI
22-07-1980 19-08-2008 BA BPED DR 19-08-2008 19-08-2008 2008 OTH 68.222 16-06-2008 NO

292 708 292 18
NINGANNA BIRADARA GHS KODEKAL 

SHORAPURATQ YADGIR DIST
01-06-1983 30-06-2008 BA BPED DR 30-06-2008 30-06-2008 2008 OTH 68.186 16-06-2008 NO

TRANSFER TO 

OTHER DIVISION

293 710 293 19

PRAVEEN M JORAPURA GHS K 

SALAVADAGI B.BAGEWADI TQ. 

VIJAYAPURA DIST

05-05-1981 18-09-2008 BA BPED DR 18-09-2008 18-09-2008 2008 OTH 68.072 16-06-2008 NO

294 713 294 20
SIDDAPA THIPPANNA KESANURU GHS 

SANGANALA KUSTAGI KOPPAL
07-01-1984 08-07-2008 BA BPED DR 08-07-2008 08-07-2008 2008 OTH 67.998 16-06-2008 NO

295 729 295 21
DURGAPPA BANKAD GHS 

HIREGONAGER, KUSTAGI TQ.
15-06-1981 22-09-2008 BA BPED DR 22-09-2008 22-09-2008 2008 SC 67.367 16-06-2008 NO

296 737 296 22
THIPPANNA C.GHS. HIREKHEDA TQ: 

GANGAVATHI DT: KOPPAL
01-06-1980 22-09-2008 BA BPED MA DR 22-09-2008 22-09-2008 2008 SC 66.89 16-06-2008 NO

297 742 297 23
SHRISHAIL S PATIL GHS BACHIMATTI 

SHORAPUR TQ YADGIR DIST
04-01-1984 06-09-2008 BA BPED DR 06-09-2008 06-09-2008 2008 OTH 66.54 16-06-2008 NO

298 745 298 24
SHRISHAIL S GHS TELLUR (RMSA) TQ 

AFZALPUR
21-07-1978 25-08-2008 MA BPED DR 25-08-2008 25-08-2008 2008 OTH 66.44 16-06-2008 NO

299 746 299 25 K L BOMMANNA GHS RUPANAGUDI 01-06-1982 25-08-2008 BABPED DR 25-08-2008 25-08-2008 2008 ST 66.421 16-06-2008 NO

300 748 300 26
PAVITHRA GHS LEBARGERI T: G: 

KOPPAL
26-07-1977 28-06-2008 BA BPED DR 28-06-2008 28-06-2008 2008 OTH 66.182 16-06-2008 NO

301 749 301 27
DEVARAJA T. GHS THOWDURU 

HARAPANAHALLI, BELLARY DIST
22-05-1982 09-07-2008 BA MPED DR 09-07-2008 09-07-2008 2008 SC 66.053 16-06-2008 NO

302 750 302 28
SRI MAHANTESH KUDILAPPA'S GHS 

HIRERAYAKUMPI TQ: DEVDURGA
12-12-1982 01-09-2008 BA BPED DR 01-09-2008 01-09-2008 2008 OTH 65.912 16-06-2008 NO
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303 778 303 29
SHRINIVASA B GHS 

ANGASHEKARAHALLI
12-02-1975 05-09-2008 BA BPED DR 05-09-2008 05-09-2008 2008 SC 64.117 16-06-2008 NO

304 785 304 30
HANUMANTHARAYAPPA GHS 

HANUMANTHANAHALLI
02-06-1979 05-09-2008 BA BPED DR 05-09-2008 05-09-2008 2008 OTH 63.821 16-06-2008 NO

305 789 305 31
PRAKASH GHS HALGERA SHAHAPUR 

TQ YADGIR DIST
18-07-1984 02-09-2008 BA BPED DR 02-09-2008 02-09-2008 2008 OTH 63.59 16-06-2008 NO

306 790 306 32
PRAKASH GHS TIMMAPUR, 

SINDHANUR
18-07-1984 09-02-2008 BA BPED DR 09-02-2008 09-02-2008 2008 OTH 63.544 16-06-2008 NO

307 804 307 33

SHOBHA HANUMARADADEPPA 

RAJURU GHS HIREBIDANALA 

YELBURGA KOPPAL

22-07-1985 01-07-2008 BA BPED DR 01-07-2008 01-07-2008 2008 OTH 62.671 16-06-2008 NO

308 815 308 34
MANJULA EMMI GHS JOGUNDABAVI 

SHORAPUR TQ YADGIR DIST
13-04-1985 01-09-2008 BA BPED DR 01-09-2008 01-09-2008 2008 OTH 61.02 16-06-2008 NO

309 817 309 35
SHAILA S AMARANNAVARA GHS 

GABBUR RAICHURU
01-06-1983 08-08-2008 BA BPED DR 08-08-2008 08-08-2008 2008 OTH 60.939 16-06-2008 NO

310 818 310 36 RAVINDRA,GHS HALAPUR TQ;MANVI 15-02-1983 19-09-2008 BA BPEd DR 19-09-2008 19-09-2008 2008 OTH 60.758 16-06-2008 NO

311 819 311 37 SUJATHA GHS MAINALLI 15-06-1978 23-09-2008 BA BPED DR 23-09-2008 23-09-2008 2008 OTH 60.72 16-06-2008 NO

312 821 312 38
SURESH KALLURU,GHS HEMANUR 

TQ;DEODURG
22-07-1982 22-08-2008 BA BPEd DR 22-08-2008 22-08-2008 2008 OTH 60.414 16-06-2008 NO

313 824 313 39
RAJESHWARI MADIVALA GHS PWD 

SIRIRAWAR, DARI: MANVI
01-04-1979 09-02-2008 BA BPED DR 09-02-2008 09-02-2008 2008 OTH 59.608 16-06-2008 NO

314 827 314 40
VIJAYALAKSHMI BIRADARA GHS 

JALAHALLI DEVADURGA RAICHUR
10-07-1982 08-07-2008 BA BPED DR 08-07-2008 08-07-2008 2008 OTH 58.631 16-06-2008 NO

315 829 315 41 VEERENDRA BIRADARA 01-08-1978 01-07-2008 BA BPED DR 01-07-2008 01-07-2008 2008 OTH 56.32 16-06-2008 NO

316 844 316 42
CHANNAPPA B SANKHI GOVT HS 

GOBBUR (B)
25-03-1973 03-03-1997 BA BPED PR 02-07-2008 02-07-2008 2008 OTH 0 02-07-2008 NO

317 845 317 43
MD RAFIK KADAKOL GOVT HS URDU 

YEDRAMI
01-06-1970 04-03-1997 BA BPED PR 02-07-2008 02-07-2008 2008 OTH 0 02-07-2008 NO

318 850 318 44 SURESH S BAGODI GHS BHIMALLI 31-10-1963 03-08-1993 BA BPED PR 04-07-2008 04-07-2008 2008 OTH 0 04-07-2008 NO DEATH

319 851 319 45

MALLIKARJUNA METHRI GHS , 

KHANAPURA, SHAHPUR TQ YADGIR 

DT

13-10-1976 09-09-1998 BA BPED PR 04-07-2008 04-07-2008 2008 OTH 0 04-07-2008 NO

320 853 320 46 SHRISHAIL GHS SRICHAND 01-06-1977 03-11-1999 BA BPED PR 21-08-2008 21-08-2008 2008 OTH 0 21-08-2008 NO

321 857 321 47
AMARAPPA GHS HATTIKUNI YADGIR 

TQ DIST
01-04-1960 28-07-1993 BA BPED PR 15-12-2008 15-12-2008 2008 ST 0 15-12-2008 NO RETIRED

BLOCK-XIV

Page 17 of 21 Kalaburgi Division PE Teacher Seniority 01.01.2025



Sl No

2025 

Kalburagi 

Divn Main 

Sen No.

2025 

Kalburagi 

Divn 

RPC Sen 

No.

Block 

Sl. No.
Name Of Pe Teacher Grade-1

Date Of 

Birth 

(Dd/Mm/Yy

y)

Entry In 

To Service 

(Dd/Mm/Yy

y)

Qualification

Mode 

Of 

Appoint

ment

Selection / 

Pramotion 

Date To The 

Cadre Of 

Sec Scl Pe 

Teachr Gr -1

Date Of 

Entry To 

This 

Division 

(Cutoff 

Date 

04.09.2023)

Year
Cate 

Gory
Merit

Eligible 

Date
371- J Remarks

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

322 864 322 1

HANAMANTAPPA Y VAGYANAVAR 

GHS GEDAGERI TQ: YALUBURGA DT: 

KOPPAL

01-06-1971 16-03-1998 BA BPED PR 27-11-2009 27-11-2009 2009 SC 0 01-07-2009 NO

323 877 323 2 SRINIVASREDDY GHS, ALIAMBER 01-01-1963 04-03-1997 BA BPED PR 02-05-2009 02-05-2009 2009 OTH 0 02-05-2009 NO RETIRED

324 878 324 3
SATISH NELOGIGHS , MUDNOOR 

SHORAPUR TQ YADGIR DIST
22-07-1975 21-12-1999 BA BPED PR 02-05-2009 02-05-2009 2009 OTH 0 02-05-2009 NO

TRANSFER TO 

OTHER DIVISION

325 883 325 4
MR. JAGADISH SOODI GHSB 

TAVARAGERA
06-01-1969 14-10-1994 BA BPED PR 01-08-2009 01-08-2009 2009 OTH 0 01-08-2009 NO

326 896 326 5
MANAPPA GHS AMINAGADA, TQ: MANI, 

RAICHUR DISTRICT
01-06-1970 14-12-1994 BA BPED PR 27-11-2009 27-11-2009 2009 OTH 0 27-11-2009 NO DOUBLE

327 901 327 6
C. UMA GHS RAMASAGAR'S HOSPET 

TQ
08-07-1975 03-07-1997 BA BPED PR 03-02-2010 03-02-2010 2010 SC 0 03-02-2010 NO

328 903 328 1
MAHANTESH V NEELAVANI GHS 

HIKKIMGERE
22-07-1980 07-07-2010 MABPED DR 07-07-2010 07-07-2010 2010 OTH 74.851 17-02-2010 NO

329 905 329 2
MAHANTHAPPA BALIGAR, GHS 

ACAKAERA, TQ; G: KOPPAL
01-06-1985 18-06-2010 BA BPED DR 18-06-2010 18-06-2010 2010 OTH 74.307 17-02-2010 NO

330 908 330 3
GURUNATHA CHOUDARI GPUCOLLE 

MADIHALLI
01-06-1978 16-07-2010 BA BPED DR 16-07-2010 16-07-2010 2010 OTH 72.72 17-02-2010 NO

331 915 331 4 MAHANTAYYA GHS KODADUR 20-06-1984 18-06-2010 BA BPED DR 18-06-2010 18-06-2010 2010 OTH 70.257 17-02-2010 NO

332 919 332 5 PRASHANTKUMAR M 28-07-1985 18-06-2010 BA, MPEd. DR 18-06-2010 18-06-2010 2010 OTH 69.76 17-02-2010 NO

333 920 333 6
UDAYAKUMAR, GHS GANADAL TQ: 

DEVDURGA
20-07-1979 18-06-2010 MA BPED DR 18-06-2010 18-06-2010 2010 OTH 69.364 17-02-2010 NO

334 923 334 7

NAGABHUSHANA GANGAPPA 

BHARDWADA, DASHHI S. PRASHE 

SHIROOR YALUBURGA TQ: KOPPAL 

22-06-1984 18-06-2010 BA BPED DR 18-06-2010 18-06-2010 2010 OTH 69.127 17-02-2010 NO

335 926 335 8

SHANKARAPPA SOMANAKATI GJC 

KANAKAGIRI TQ: GANGAVATHI DT: 

KOPPAL

10-10-1984 18-06-2010 BA BPED DR 13-07-2010 13-07-2010 2010 OTH 68.511 17-02-2010 NO

336 931 336 9

CHANDRASHEKAR PARASAGONDA 

GHS RIBBANAPALLI, SEDAM TQ, 

GULBARGA DT

01-06-1983 10-07-2010 BA BPED DR 10-07-2010 10-07-2010 2010 OTH 67.497 17-02-2010 NO

337 932 337 10
MALLAMMA, G.H.S. HARAGUNDGI 

GULBARGA SOUTH TQ & DIST.
01-06-1983 18-06-2010 B.A. B.P.ED. DR 18-06-2010 18-06-2010 2010 OTH 67.337 17-02-2010 NO

TRANFER TO 

GULBARGA

338 936 338 11 GURULINGAMMA GHS SINGANODI 26-11-1984 18-06-2010 BA BPED DR 18-06-2010 18-06-2010 2010 OTH 65.75 17-02-2010 NO

339 943 339 12
ASHOKA GHS , FARHATABAD, 

KALABURAGI SOUTH
01-07-1984 14-07-2010 BA BPED DR 14-07-2010 14-07-2010 2010 SC 64.353 17-02-2010 NO

TR FROM 

MYSORE DIV.

340 948 340 13 GOLLAPPA GOVT HS IJERI 22-07-1979 18-06-2010 BA BPED DR 18-06-2010 18-06-2010 2010 OTH 63.438 17-02-2010 NO

BLOCK-XV
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341 952 341 14
RENUKA HANUMANTAPPA MANNUR 

GHS , BHANAPURA, YALBURGA
01-06-1979 09-08-2010 BA BPED DR 09-08-2010 09-08-2010 2010 OTH 59.864 17-02-2010 NO

342 955 342 15 GURUNATH D. HIRAGANGA 06-01-1982 14-07-2010 BA BPED DR 14-07-2010 14-07-2010 2010 SC 53.63 17-02-2010 NO

343 956 343 16 SANTOSH GHS HIPPARAGA BAGA 08-06-1980 20-07-2010 BA BPED DR 20-07-2010 20-07-2010 2010 SC 52.6 17-02-2010 NO

344 957 344 17
VENKATESH, GHS SINGANODI TQ: 

RAICHUR
20-06-1976 15-07-2010 BA BPED DR 15-07-2010 15-07-2010 2010 OTH 47.98 17-02-2010 NO

345 959 345 18
DASHRATH GHS SHEKHROZA 

KALABURAGI NORTH
07-06-1979 10-07-2010 BSC MPED DR 10-07-2010 10-07-2010 2010 SC 41 17-02-2010 NO

346 960 346 19

MALLIKARJUNAGOWDA 

HANUMANTHA GOWDA GHS ANDRAL 

BALLARI

05-08-1971 30-12-1999 BA BPED PR 03-08-2010 03-08-2010 2010 OTH 0 03-08-2010 NO

347 965 347 20 UMADEVI 01-08-1972 30-01-1997 BA BPED PR 01-09-2010 01-09-2010 2010 OTH 0 01-01-2010 NO

348 966 348 21 VENKATRAO 10-10-1967 10-08-1994 BA BPED PR 02-09-2010 02-09-2010 2010 OTH 0 02-09-2010 NO

349 968 349 22
BHIMAPPA KOLLUR GHS . ISLAMPUR 

TQ: GANGAVATHI DT: KOPPAL
01-12-1972 31-12-1999 BA BPED PR 23-09-2010 23-09-2010 2010 OTH 0 23-09-2010 NO

ಸದರಿ ಶಿಕ್ಷಕರು 

ಹೆಚ್.ಕೆ ಇದ್ದದ  

ಸರಿಪಡಿಸುವುದ್ದ

350 969 350 23
HD NADAP GHS CHALETARI TQ: 

SHAKTI DT: KOPPAL
20-07-1974 24-08-1998 BA BPED PR 24-09-2010 24-09-2010 2010 OTH 0 24-09-2010 NO

351 970 351 24 BASAVARAJ AERE, GJC KOPPAL 20-08-1972 31-12-1999 BA BPED PR 27-09-2010 27-09-2010 2010 OTH 0 27-09-2010 NO

352 976 352 25
CHIDAND DHAREPPA GOVT HS 

GANAJALKHED
23-07-1973 18-12-1999 BA BPED PR 11-02-2011 11-02-2011 2011 OTH 0 11-02-2011 NO

353 979 353 26
VENKANAGOUDA GHS NAIKAL 

SHAHAPUR TQ YADGIR DIST
01-08-1977 10-09-1998 BA BPED PR 29-03-2011 29-03-2011 2011 ST 0 29-03-2011 NO

354 987 354 27 GANGADHAR GOVT HS CHITTAPUR 01-10-1984 14-08-2008 BA BPED PR 07-06-2011 07-06-2011 2011 OTH 0 07-06-2011 NO

355 988 355 28
SAVITHA M, GHS BIJANAGERA, 

RAYACHURU DT
01-02-1976 17-02-1997 BA BPED PR 01-10-2011 01-10-2011 2008 OTH 0 01-10-2011 NO

356 1003 356 29
RAMESH B BHAJANTRI GOVT. H.S 

GIRLS MUDHOLE
22-07-1976 29-06-2005 BA BPED PR 01-01-2013 01-01-2013 2013 SC 0 01-01-2013 NO

357 1006 357 1
CHANDRASHEKHAR AADHA 

VIDYALAYA SHAHPURA TQ YADGIR DT
06-01-1986 25-07-2013 BA BPED DR 25-07-2013 25-07-2013 2013 OTH 78.837 13-03-2013 NO

358 1007 358 2
JAKKAPPA V HATTALLI GOVT HPS 

SHIVOOR (RMSA UPGRADED)
10-04-1987 01-08-2013 MA BPED DR 01-08-2013 01-08-2013 2013 OTH 78.561 13-03-2013 NO

359 1009 359 3 BASAVARAJA, GHS KACHAPPUR 02-10-1985 16-08-2013 BCOM MPED DR 16-08-2013 16-08-2013 2013 OTH 77.623 13-03-2013 NO

BLOCK-XVI
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360 1018 360 4
HANAMANTRAYA GHS AGNI 

SHORAPUR TQ YADGIR DIST
12-07-1974 01-06-2013 BA BPED DR 01-06-2013 01-06-2013 2013 OTH 74.73 13-03-2013 NO

361 1022 361 5
PRADEEP HIREMATA, U GHS , 

KALLURU, YALBURGA TQ KOPPAL DT
06-11-1987 06-01-2013 BA BPED DR 06-01-2013 06-01-2013 2013 OTH 74.386 13-03-2013 NO

362 1024 362 6
SHARANAPPA BHAJANTRI, GHS RMSA 

KANDAKUR , KUSTAGI TQ
01-08-1983 01-06-2013 BA BPED DR 01-06-2013 01-06-2013 2013 SC 74.2 01-06-2013 NO

363 1030 363 7
NINGAPPA DANADAMANI GHS 

SHIRAGUMPI
13-06-1986 01-06-2013 BA BPED MPED DR 01-06-2013 01-06-2013 2013 OTH 73.57 01-06-2013 NO

364 1034 364 8

PARASAPPA DHUMALE, ADARSH 

VIDYALAYA TALUVAGERA, KUSTAGI 

TQ,

01-06-1988 31-08-2013 BCOM BPED DR 31-08-2013 31-08-2013 2013 OTH 73.249 13-03-2013 NO

365 1035 365 9
RAJEEV KAMBLE, GHS RMSA 

MENEDHAL, KUSHTAGI TQ
01-02-1978 22-08-2013 BA BPED DR 22-08-2013 22-08-2013 2013 SC 73.015 13-03-2013 NO

366 1038 366 10

SHIVABASAPPA GUTTEPPANAVAR 

GOVT RMSA MODAL SCHOOL 

CHITTAPUR

21-07-1988 01-08-2013 BA BPED DR 01-08-2013 01-08-2013 2013 OTH 72.882 13-03-2013 NO
TRANSFER TO 

OTHER DIVISION

367 1041 367 11
SHRIKANT BAGEWADI G.H.S. 

SANGAPUR TQ MANVI RAICHUR
26-10-1984 07-02-2013 BA BPED DR 07-02-2013 07-02-2013 2013 OTH 72.62 13-03-2013 NO

368 1046 368 12
SHIRIYAPPA.H.GUDIMANI, U GHS , 

TONDIHALA, KOPPAL DT
06-12-1985 07-04-2013 MA BPED DR 07-04-2013 07-04-2013 2013 OTH 72.383 13-03-2013 NO

369 1049 369 13
RAJKUMAR GHS HALLIKHED K 

TQ:HUMNABAD DIST:BIDAR
01-06-1979 08-07-2013 BA BPED DR 08-07-2013 08-07-2013 2013 OTH 72.183 13-03-2013 NO

370 1050 370 14
KARIAPPA DODHAYA, GHS . RMSA 

GUNDUR TQ; GANGAVATI, G: KOPPAL
30-07-1986 08-07-2013 BA MPED DR 08-07-2013 08-07-2013 2013 OTH 72.14 13-03-2013 NO

371 1063 371 15 NAZEERSAB 02-03-1987 14-08-2013 BA, MPEd. DR 14-08-2013 14-08-2013 2013 OTH 70.28 13-03-2013 NO TRANS OUT DIST

372 1066 372 16
BASAVARAJ  GHS KAPPARGAON DIST 

BIDAR
12-04-1989 13-11-2013 BA, BPEd DR 13-11-2013 13-11-2013 2013 SC 69.51 13-03-2013 NO

373 1070 373 17 JAYALAKSHMI B GHS HARAVI 20-07-1983 03-06-2013 BA BPED DR 03-06-2013 03-06-2013 2013 SC 68.83 13-03-2013 NO

374 1073 374 18 APPASAHEB 26-07-1985 08-07-2013 BA BPED DR 08-07-2013 08-07-2013 2013 SC 68.235 13-03-2013 NO
TRANS OUT OFF 

OUNIT

375 1078 375 19
SHANKAR, GHS URDU RMSA 

HANUMASAGAR, KUSTAGI TQ
01-05-1979 24-08-2013 BA BPED DR 24-08-2013 24-08-2013 2013 OTH 66.979 13-03-2013 NO

376 1080 376 20
SAVITA SHAMBEWADI GOVT HPS 

KASARBHOSAGA(RMSA UPGRADED)
22-07-1987 01-06-2013 MA MPED DR 01-06-2013 01-06-2013 2013 OTH 66.551 13-03-2013 NO

377 1081 377 21
SUNANDA GOWDA, GHS YALBURGA 

TQ KOPPAL DT
01-07-1984 06-06-2013 BA BPED DR 06-06-2013 06-06-2013 2013 OTH 66.037 13-03-2013 NO

378 1092 378 22 NIRMALA 01-06-1985 30-07-2013 BA BPED DR 30-07-2013 30-07-2013 2013 ST 63.818 13-03-2013 NO

379 1107 379 23 CM PATIL GHS KONGAL, YADGIR TQ 01-06-1967 19-07-2013 BA BPED DR 19-07-2013 19-07-2013 2013 OTH 48.61 13-03-2013 NO

Page 20 of 21 Kalaburgi Division PE Teacher Seniority 01.01.2025



emarks 

SI No 

1 

380 

381 

382 

383 

384 

385 

386 

387 

2025 

Kalburagi 
Dvn ain 

388 

389 

390 

391 

392 

Sen No. 

2 

1109 

1115 

1121 

1123 

1125 

1127 

1129 

4131 

1141 

4446 

4164 

1466 

1168 

2025 

Kalburagi 
Dvn 

4 

380 

381 

382 

383 

384 

385 

386 

387 

388 

389 

390 

391 

392 

Biock 
SI, No, 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

1 

2 

3 

5 

Name of Pe Teacher Grade-1 

SURESHAPPA HOSAMANI, GHS 
KALLUR (RMSA) YELBURGA KOPPAL 

JAISHEELA 

6 

JAYARAJA, GHS, HARKOOD 

RAJA NAYAK GOVT. H.S HABAL T 

BASAPPA DHUMAGONDA GOVT HS 

MADANHIPPARGA 

SANJEEVKUMAR RATHOD GHS 
YNNMADAGERA SHORAPURA TQ 

YADGIR DIST 

AKKAMAHADEVI GHS TIDIGOLA. 

SINDHANUR TQ. 

RAVI GHS NAGAVEDI, MALLA B TQ 
SHORAPUR DIST YADGIRI 

CHANDRAKANTH GHS, YERANDI 

sURESH LAMBADI GOVT HS NEDALAGI 22-07-.1975 14-07-2005 

BASAVARAJ KONNUR, GHS RMSA 

FEROZABAD 

HANAMANT GIRIGOUDAR, GHS 

KORWAR 

TIPPAPPA, GHS BICHABALA 

VADAGIRI DIST 

Date Of Entry In 
Birth To Service 

(Dd/Mm/Yy (Dd/Mm/Yy 
y) y) 

8 

20-05-1976 08-08-2005 

29-07-1976 12-03-1999 

10-04-1957 19-12-1985 

01-07-1979 28-07-2005 

01-06-1976 29-06-2005 

23-07-1980 06-08-2005 

22-06-1972 24-08-1998 

10-06-1992 05-07-2017 

22-05-1986 11-08-2017 

01-06-1980 05-07-2005 

10-06-1983 30-06-2005 

05-06-1980 30-07-2005 

Qualification 

BA BPED 

BA BPED 

BA BPED 

BA BPED 

BA BPED MA 

BA BPED 

BA BPED 

BA BPED 

BLOCK-XVII 

BA BPED 

BA, BPEd 

BA B.PEd 

MA B.Ped 

MA B.Ped 
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Mode 
Of 

|Appoint 
ment 

PR 

PR 

DR 

DR 

PR 

PR 

PR 

PR 

PR 

10 

PR 

PR 

PR 

PR 

Selection / 
Pramotion 

Date To The 
Cadre Of 

Sec Scl Pe 

Teachr Gr -1 

11 

01-01-2013 

30-05-2013 

15-07-2013 

20-04-2015 

22-04-2015 

07-08-2015 

05-07-2017 

11-08-2017 

20-04-2015 20-04-2015 

09-09-2020 

Date Of 
Entry To 

Thís 
Division 

(Cutoff 
Date 

01-01-2021 

04.09.20231 

10-01-2021 

2 

01-01-2013 

13-08-2015 13-08-2015 

30-05-2013 2013 

20-04-2015 

05-07-2017 

15-07-20132013 OTH 

Year 

09-09-2020 

2013 

2015 07-08-2015 

01-01-2021 

18-01-2021 

13 

2015 

22-04-2015 2015 OTH 

11-08-2017 2017 

2015 SC 

2017 

2020 

2020 

Cate 

Gory 

2015| OTH 

OTH 

ST 

SC 

SC 

2020 OTH 

Sc 

OTH 

OTH 

OTH 

Merit 

15 

0 

0 

61.718 

59.58 

Eligible 

Date 

16 

01-01-2013 

30-05-2013 

15-07-2013 

20-04-2015 

05-01-2015 

|371-J 

20-04-2015 NO 

12-04-2017 

12-04-2017 

22-04-2015 NO 

18-01-2021 

05-01-2015 NO 

NO 

17 

NO 

NO 

NO 

09-09-2020 NO 

NO 

NO 

NO 

01-01-2021 NO 

NO 

Remarks 

RETIRED 

OUT OF DIVISION 

TRANSFER 

TRANSFER 

Direcoeaa Joint 
Olo Adnl. Commissioner 

Dept. of School Education 
Kalabugagim 

Kalaburgi Division PE Teacher Seniority 01.01.2025 


